

Pedro L. González Uribe (Secretaría)

From: Finanzas Municipal <finanzas@moca.pr.gov>
Sent: Friday, January 31, 2025 10:39 AM
To: Secretaria
Subject: RV: INFORME DE FONDOS LEGISLATIVOS
Attachments: Fondos Legislativos DTOP.PDF; Fondos Legislativos FAEMLY.PDF; Fondos Legislativos SERVESENCIAL.PDF; Infomes Legeslativos ATPR.PDF; Infomes Legeslativos ATPR001.PDF; Informes Legislativos CRIMMP14.PDF; Informes Legislativos EXCCA.E.PDF; Informes Legislativos LOTERIA.PDF

From: Finanzas Municipal <finanzas@moca.pr.gov>
Sent: Friday, January 31, 2025 9:33 AM
To: secretario@senado.pr.gov <secretario@senado.pr.gov>
Cc: info@camaraderepresentantes.org <info@camaraderepresentantes.org>; info@camara.pr.gov <info@camara.pr.gov>; Adelaida Bosque Pérez <a.bosque@moca.pr.gov>
Subject: INFORME DE FONDOS LEGISLATIVOS

Buenos días:

Se remite a este correo, el Informe de Fondos Legislativos correspondiente al mes de Julio 2024 hasta diciembre de 2024

Agradecemos acuse de recibo de este correo.


Quedamos atentos,


Adelaida Bosque Pérez


Subdirectora
Departamento de Finanzas


José G. Bosques Cruz

Director Departamento de Finanzas
Municipio de Moca

 (787) 877-8058 Ext. 260

 j.bosques@moca.pr.gov

 www.moca.pr.gov

 Calle Monseñor J. Torres, Esquina Calle Mario Medina, Moca, PR 00676



AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Esta comunicación y sus anejos pueden contener información confidencial o legalmente privilegiada y la misma está destinada únicamente para el uso del(os) individuo(s) o entidad(es) a quien está dirigida y cubierta por la ley federal, "Electronic Communications Privacy Act, 18 U.S.C. §§2510-2521". Se prohíbe cualquier revelación no autorizada, difusión, distribución, copia o la toma de cualquier acción basada en la información aquí contenida. Los correos electrónicos no son seguros y no se puede garantizar que estén libres de errores, ya que pueden ser interceptados, modificados o contener virus. Se considera que cualquiera que se comunique con nosotros por correo electrónico ha aceptado estos riesgos. La administración municipal de Moca no es responsable de los errores u omisiones en este mensaje y niega cualquier responsabilidad por algún daño derivado del uso del correo electrónico. Cualquier opinión y otra declaración contenida en este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del autor y no representan necesariamente las del municipio.

CONFIDENTIALITY NOTE: This communication and any attachments hereto may contain confidential or legally privileged information and is intended only for the use of the intended recipient(s) and covered by the Electronic Communications Privacy Act, 18 U.S.C. §§2510-2521. Any unauthorized disclosure, dissemination, distribution, copying or the taking of any action in reliance on the information herein is prohibited. E-mails are not secure and cannot be guaranteed to be error free as they can be intercepted, amended, or contain viruses. Anyone who communicates with us by e-mail is deemed to have accepted these risks. The administration of the Municipality of Moca is not responsible for errors or omissions in this message and denies any responsibility for any damage arising from the use of e-mail. Any opinion and other statement contained in this message and any attachment are solely those of the author and do not necessarily represent those of the municipality.



Please consider the environment before printing this email.

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-03-01-9327 FAEMLY96

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
06/01/2018	FAEMLY96	02 FONDO ASISTENCIA EMERGENCIA MUNICIPAL LEY 96								556.55
02/15/2022			PO2022001186	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	495.99	0.00				60.56

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9311 SERVESENCIALES

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
12/01/2023	SERVESENC 02	FONDOS DE SERVICIOS ESENCIALES MEMO ESP # 008-2023	08/22/2024	PO20250373	SUPER AUTOMOTIVE	202,500.00	0.00				22,450.00
											224,950.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2402

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago							
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance		
02/01/2024	ATPR2402	02			ACD. # 2024-000916 PARRANDA LA NUEVA GENERACION						4,000.00	
			09/19/2024	PO20250561	PARRANDA LA NUEVA	4,000.00	0.00	09/25/2024	000821		4,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2411

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
05/01/2024	ATPR2411	02 ACD. # 2024-001407 PARRANDA ALEGRES PARRANDEROS	12/26/2024	PO20250891	ALEGRES PARRANDEROS	500.00	0.00	12/30/2024	000861	500.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2412

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago						
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance		
05/01/2024	ATPR2412	02 ACD. # 2024-001407 PARRANDA LAS MASCARAS DE MOCA	05/10/2024	PO2024001779	TRADICION DE MASCARAS	2,000.00	0.00			2,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2424

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago						
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
12/01/2024	ATPR2424	02 ACD. # 2025-000697 INICIO NAVIDAD, PABELLON MUSICA	12/11/2024	PO20250860	PABELLON DE LA MUSICA	5,000.00	0.00	12/17/2024	000847	5,000.00	0.00
											5,000.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2419

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago						
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
12/01/2024	ATPR2419	02	ACD. # 2025-000697	PARRANDA LA SIEMPRE VIVA						2,000.00	
			12/19/2024	PO20250884	PARRANDA LA SIEMPRE VIVA	2,000.00	0.00	12/20/2024	000858	2,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2402

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago						
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
02/01/2024	ATPR2402	02	ACD. # 2024-000916 PARRANDA LA NUEVA GENERACION							4,000.00	
			09/19/2024	PO20250561	PARRANDA LA NUEVA	4,000.00	0.00	09/25/2024	000821	4,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2411

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago								
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance			
05/01/2024	ATPR2411	02	ACD. # 2024-001407	PARRANDA/ALEGRES							500.00		
			PARRANDEROS										
			12/26/2024	PO20250891	ALEGRES PARRANDEROS	500.00	0.00	12/30/2024	000861	500.00		0.00	

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2412

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago							
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance		
05/01/2024	ATPR2412	02 ACD. # 2024-001407 PARRANDA LAS MASCARAS DE MOCA								2,000.00		
			05/10/2024	PO2024001779	TRADICION DE MASCARAS	2,000.00	0.00					0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2417

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago											
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance					
12/01/2024	ATPR2417	02		ACD. 2025-000744											4,000.00	
				GASTOS FEST												
				NAVIDENO PABELLON												
				MUS												
			12/11/2024	PO20250861	PABELLON DE LA MUSICA		4,000.00		0.00	12/17/2024	000848		4,000.00			0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2424

		Orden de compra / Transacción		Pago						
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
12/01/2024	ATPR2424	02 ACD. # 2025-000697 INICIO NAVIDAD, PABELLON MUSICA								5,000.00
			12/11/2024 PO20250860	PABELLON DE LA MUSICA	5,000.00	0.00	12/17/2024	000847	5,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2419

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago										
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance				
12/01/2024	ATPR2419	02			ACD. # 2025-000697 PARRANDA LA SIEMPRE VIVA									2,000.00	
			12/19/2024	PO20250884	PARRANDA LA SIEMPRE VIVA	2,000.00	0.00	12/20/2024	000858	2,000.00					0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2420

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance					
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original			Balance abierto				
12/01/2024	ATPR2420	02											
		ACD. # 2025-000697 PARRANDA LOS NIETOS DE PAPA											
			12/16/2024	PO20250871	PARRANDA DE MASCARAS		3,000.00	0.00	12/19/2024	000856		3,000.00	0.00
												3,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2421

		Orden de compra / Transacción		Pago							
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
12/01/2024	ATPR2421	02			ACD. # 2025-000697 PARRANDAAMIGOS UNIDOS						3,000.00
			12/16/2024	PO20250868	PARRANDA ALEGRES	3,000.00	0.00	12/18/2024	000852	3,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9447 ATPR2422

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Fecha	Num. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto						
12/01/2024	ATPR2422	02	ACD. # 2025-000697									2,000.00
			PARRANDALOS									
			ACD. # 2025-000697									
			NUEVOS									
			PARRANDEROS									
				12/16/2024	PO20250870	ALEGRES PARRANDEROS	0.00	0.00				2,000.00
				12/19/2024	PO20250885	NUEVOS PARRANDEROS	2,000.00	0.00	12/20/2024	000857	2,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-31-9447 ATPR2401

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
01/01/2024	ATPR2401	02 ACD # 2024-000894 CENA NAVIDEÑA COMUNIDAD DESVENT.								6,500.00
09/03/2024			PO20250454	PABELLON DE LA MUSICA	4,500.00	0.00	09/06/2024	000810	4,500.00	2,000.00
12/17/2024			PO20250873	PABELLON DE LA MUSICA	2,000.00	0.00	12/18/2024	000854	2,000.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9238 ATPR2331

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción			Pago			Balance	
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque		Monto
12/01/2023	ATPR2331	02 ACD # 000775 PROY. AGUA POTABLE CUCHILLAS SEC CORD							578.00	
08/09/2024			PO20250311	FERRETERIA ACEVEDO	578.00	578.00				0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9462 ATPR2331

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción			Pago									
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance				
12/01/2023	ATPR2331	02													
		ACD # 000775 PROY. AGUA POTABLE CUCHILLAS SEC.CORD													4,622.00
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	401.06	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	4,220.94				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	228.76	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	3,992.18				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	30.59	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	3,961.59				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	2,076.90	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	1,884.69				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	17.20	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	1,867.49				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	411.05	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	1,456.44				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	87.01	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	1,369.43				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	113.38	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	1,256.05				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	947.94	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	308.11				
08/27/2024			08/27/2024	PO20250430	H.Q.J. PLUMBING	285.88	0.00	09/04/2024	000806	4,599.77	22.23				

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9447 ATPR2418

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
12/01/2024	ATPR2418	02			ACD. # 2025-000744 LAS EXPLOSIVAS MOCAS, GASTOS						8,800.00
			12/16/2024	PO20250869	CHAMPION LEAGUE LLC	8,800.00	0.00	12/27/2024	000859	8,800.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9447 ATPR2423

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago												
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance						
12/01/2024	ATPR2423	02			ACD. # 2025-000697 BALONCESTO SUPERIOR GASTOS ADMI											15,000.00	0.00
			12/12/2024	PO20250866	CHAMPION LEAGUE LLC		15,000.00	0.00	12/17/2024		000846		15,000.00				0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Codigo de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9447 ATPR2428

		Orden de compra / Transacción			Pago						
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
12/01/2024	ATPR2428	02 ACD. # 2025-000892 CHAMPION LEAGUE, GASTOS	12/19/2024	PO20250883	CHAMPION LEAGUE LLC	10,000.00	0.00	12/30/2024	000860	10,000.00	0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-13-01-9462 ATPR2333

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
12/01/2023	ATPR2333	02 ACD # 000775 PROY. CUNETONES BO CUCHILLAS SEC HDZ.									1,100.00
			09/06/2024	PO20250495	MOCA READY MIX INC	1,098.96	15.96	10/22/2024	000826	974.70	1.04

Orden de compra / Transacción

Pago

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9201 CRIMMP14

		Orden de compra / Transacción				Pago					
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
05/01/2015	CRIMMP14	02 CRIMMEJORAS PERMANENTES 2014									359.93
			08/15/2024	PO20250337	PRO COM SYSTEM	299.97	0.00	08/29/2024	001884	299.97	59.96
			09/24/2024	PO20250575	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	59.96	0.00	10/16/2024	001977	59.96	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Municipio de Moca 02-09-01-9201 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto			
08/01/2021	LOTERIA21	02	PAGO FINAL LOTERIA						
			50%						
09/08/2022			PO2023000423	THE OFFICE SHOP	52.80	0.00	936.41		
09/08/2022			PO2023000423	THE OFFICE SHOP	4.20	0.00	932.21		
09/08/2022			PO2023000423	THE OFFICE SHOP	23.20	0.00	909.01		
09/08/2022			PO2023000423	THE OFFICE SHOP	5.85	0.00	903.16		
09/08/2022			PO2023000423	THE OFFICE SHOP	20.85	0.00	882.31		
09/08/2022			PO2023000423	THE OFFICE SHOP	6.50	0.00	875.81		
09/08/2022			PO2023000423	THE OFFICE SHOP	10.20	0.00	865.61		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	6.90	0.00	858.71		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	27.60	0.00	831.11		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	23.94	0.00	807.17		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	8.94	0.00	798.23		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	11.16	0.00	787.07		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	14.90	0.00	772.17		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	13.80	0.00	758.37		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	32.45	0.00	725.92		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	5.94	0.00	719.98		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	4.50	0.00	715.48		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	3.95	0.00	711.53		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	15.80	0.00	695.73		
09/12/2023			PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	3.16	0.00	692.57		

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	25.80	0.00					666.77
09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	144.00	0.00					522.77
09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	47.80	0.00					474.97
09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	12.98	0.00					461.99
09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	0.75	0.00					461.24
09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	11.37	0.00					449.87
09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	44.00	0.00					405.87
09/12/2023	PO2024000518	OFFICE GALLERY LLC.	21.45	0.00					384.42
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	13.80	0.00	10/29/2024	001987		384.42	370.62
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	13.96	0.00	10/29/2024	001987		384.42	356.66
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	57.16	0.00	10/29/2024	001987		384.42	299.50
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	6.75	0.00	10/29/2024	001987		384.42	292.75
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	71.70	0.00	10/29/2024	001987		384.42	221.05
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	73.80	0.00	10/29/2024	001987		384.42	147.25
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	50.70	0.00	10/29/2024	001987		384.42	96.55
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	59.70	0.00	10/29/2024	001987		384.42	36.85
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	11.97	0.00	10/29/2024	001987		384.42	24.88
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	8.90	0.00	10/29/2024	001987		384.42	15.98
09/24/2024	PO20250574	OFFICE GALLERY LLC.	15.98	0.00	10/29/2024	001987		384.42	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9238 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
05/01/2015	CRIMMP14	02 CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014									
			02/15/2023	PO2023001230	FERRETERIA ACEVEDO	37.50	0.00				3,427.68
			02/15/2023	PO2023001230	FERRETERIA ACEVEDO	30.20	0.00				3,397.48
			02/15/2023	PO2023001230	FERRETERIA ACEVEDO	247.50	0.00				3,149.98
			02/15/2023	PO2023001230	FERRETERIA ACEVEDO	571.50	0.00				2,578.48
			02/15/2023	PO2023001230	FERRETERIA ACEVEDO	35.20	0.00				2,543.28
			11/02/2023	PO2024000806	MOCA READY MIX INC	33.00	0.00				2,510.28
			10/09/2024	PO20250640	VALLE LUMBER YARD	1,590.00	1,431.00				920.28
			10/09/2024	PO20250640	VALLE LUMBER YARD	19.99	19.99				900.29
			10/09/2024	PO20250640	VALLE LUMBER YARD	12.99	12.99				887.30
			10/23/2024	PO20250690	FERRETERIA ACEVEDO	5.00	5.00				882.30
			10/23/2024	PO20250690	FERRETERIA ACEVEDO	103.00	0.00	12/18/2024	002080	882.30	779.30
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	19.90	0.00	12/18/2024	002080	882.30	759.40
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	299.50	0.00	12/18/2024	002080	882.30	459.90
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	158.00	0.00	12/18/2024	002080	882.30	301.90
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	198.00	0.00	12/18/2024	002080	882.30	103.90
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	19.50	0.00	12/18/2024	002080	882.30	84.40
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	19.50	0.00	12/18/2024	002080	882.30	64.90
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	19.50	0.00	12/18/2024	002080	882.30	45.40
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	19.50	0.00	12/18/2024	002080	882.30	25.90
			10/23/2024	PO20250697	FERRETERIA ACEVEDO	25.90	0.00	12/18/2024	002080	882.30	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9242 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original						
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014									25,538.51
10/26/2021			PO2022000647	EXPRESS MART	224.91	0.00						25,313.60
11/10/2021			PO2022000717	ART DRAFT AUTHORITY INC.	183.00	0.00						25,130.60
11/10/2021			PO2022000717	ART DRAFT AUTHORITY INC.	366.00	0.00						24,764.60
11/10/2021			PO2022000717	ART DRAFT AUTHORITY INC.	366.00	0.00						24,398.60
11/10/2021			PO2022000717	ART DRAFT AUTHORITY INC.	183.00	0.00						24,215.60
01/13/2022			PO2022001035	GRAINGER INC.	3,011.03	0.00						21,204.57
01/21/2022			PO2022001058	ROGER ELECTRIC CO. INC.	224.40	0.00						20,980.17
02/11/2022			PO2022001177	PRO COM SYSTEM	89.99	0.00						20,890.18
02/15/2022			PO2022001189	THE HOME DEPOT STORE	249.00	0.00						20,641.18
02/22/2022			PO2022001211	IMPRENTA EMMANUEL	40.00	0.00						20,601.18
03/01/2022			PO2022001231	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	49.60	0.00						20,551.58
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	259.98	0.00						20,291.60
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	237.98	0.00						20,053.62
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	403.96	0.00						19,649.66
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	175.98	0.00						19,473.68
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	169.98	0.00						19,303.70
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	82.99	0.00						19,220.71
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	145.99	0.00						19,074.72
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	145.00	0.00						18,929.72
04/27/2022			PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	145.99	0.00						18,783.73

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024		Ordenado por: Account Number	
Cuenta: Todas		Incluir: Ninguno	
Código de transacción: Todos			
04/27/2022	PO2022001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	18,636.74
05/24/2022	PO2022001649	FERRETERIA ACEVEDO	18,429.24
05/27/2022	PO2022001672	THE HOME DEPOT STORE	18,340.24
05/27/2022	PO2022001672	THE HOME DEPOT STORE	18,328.24
05/31/2022	PO2022001683	JOMAR GRAPHICS INC.	18,203.24
06/01/2022	PO2022001687	FERRETERIA ACEVEDO	18,073.24
06/13/2022	PO2022001723	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	18,060.25
06/13/2022	PO2022001723	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	18,049.53
06/13/2022	PO2022001724	THE OFFICE SHOP	17,989.53
06/13/2022	PO2022001724	THE OFFICE SHOP	17,979.03
08/29/2022	PO2023000349	COMERCIAL ARROYO INC.	17,157.03
08/29/2022	PO2023000349	COMERCIAL ARROYO INC.	16,718.03
08/29/2022	PO2023000349	COMERCIAL ARROYO INC.	14,462.03
09/06/2022	PO2023000386	THE OFFICE SHOP	14,358.03
10/07/2022	PO2023000588	FERRETERIA ACEVEDO	14,227.53
11/18/2022	PO2023000801	THE HOME DEPOT STORE	14,068.53
12/16/2022	PO2023000936	PRO COM SYSTEM	14,028.54
12/16/2022	PO2023000936	PRO COM SYSTEM	13,948.55
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,847.72
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,833.40
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,826.94
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,817.39
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,780.43
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,728.27
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,695.62
01/27/2023	PO2023001134	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13,681.14

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

02/07/2023	PO2023001188	AGUADA EXTERMINATING	218.00	0.00	13,463.14
02/07/2023	PO2023001188	AGUADA EXTERMINATING	218.00	0.00	13,245.14
02/07/2023	PO2023001188	AGUADA EXTERMINATING	286.00	0.00	12,959.14
02/07/2023	PO2023001188	AGUADA EXTERMINATING	2,760.00	0.00	10,199.14
02/15/2023	PO2023001235	VALLE LUMBER YARD	29.97	0.00	10,169.17
02/15/2023	PO2023001235	VALLE LUMBER YARD	7.98	0.00	10,161.19
02/15/2023	PO2023001235	VALLE LUMBER YARD	47.97	0.00	10,113.22
02/17/2023	PO2023001257	THE OFFICE SHOP	39.20	0.00	10,074.02
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	6.40	0.00	10,067.62
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	4.30	0.00	10,063.32
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	86.90	0.00	9,976.42
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	3.83	0.00	9,972.59
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	1.50	0.00	9,971.09
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	1.25	0.00	9,969.84
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	3.60	0.00	9,966.24
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	1.50	0.00	9,964.74
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	48.60	0.00	9,916.14
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	6.40	0.00	9,909.74
02/24/2023	PO2023001286	ROGER ELECTRIC CO. INC.	1.26	0.00	9,908.48
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	1.40	0.00	9,907.08
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	9.00	0.00	9,898.08
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	3.80	0.00	9,894.28
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	2.70	0.00	9,891.58
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	0.80	0.00	9,890.78
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	1.50	0.00	9,889.28
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	5.80	0.00	9,883.48

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	3.00	0.00	9,880.48
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	0.60	0.00	9,879.88
02/24/2023	PO2023001287	FERRETERIA ACEVEDO	4.95	0.00	9,874.93
03/10/2023	PO2023001334	LIFE PHARMACY	47.97	0.00	9,826.96
03/14/2023	PO2023001351	ART DRAFT AUTHORITY INC.	220.00	0.00	9,606.96
03/14/2023	PO2023001356	ART DRAFT AUTHORITY INC.	546.00	0.00	9,060.96
03/14/2023	PO2023001356	ART DRAFT AUTHORITY INC.	99.00	0.00	8,961.96
03/21/2023	PO2023001396	FIRE SOLUTION	258.00	0.00	8,703.96
03/21/2023	PO2023001396	FIRE SOLUTION	86.00	0.00	8,617.96
05/17/2023	PO2023001710	FERRETERIA ACEVEDO	236.00	0.00	8,381.96
05/25/2023	PO2023001770	ROGER ELECTRIC CO. INC.	296.52	0.00	8,085.44
06/07/2023	PO2023001839	KRAMAS	875.00	0.00	7,210.44
08/08/2023	PO2024000245	TUBENS REFRIGERATION	125.00	0.00	7,085.44
11/08/2023	PO2024000841	TITO S AUTO PARTS	20.00	20.00	7,065.44
11/08/2023	PO2024000841	TITO S AUTO PARTS	20.00	20.00	7,045.44
11/28/2023	PO2024000879	THE GLIDEN COMPANY	125.00	0.00	6,920.44
11/28/2023	PO2024000879	THE GLIDEN COMPANY	125.00	0.00	6,795.44
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	3.64	0.00	6,791.80
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	42.32	0.00	6,749.48
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	70.16	0.00	6,679.32
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	29.32	0.00	6,650.00
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	17.82	0.00	6,632.18
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	9.02	0.00	6,623.16
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	15.56	0.00	6,607.60
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	335.50	0.00	6,272.10
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	2.00	0.00	6,270.10

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	2.18	0.00	6,267.92
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	11.44	0.00	6,256.48
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	14.93	0.00	6,241.55
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	28.64	0.00	6,212.91
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	5.88	0.00	6,207.03
01/12/2024	PO2024001119	H.Q.J. PLUMBING	13.70	0.00	6,193.33
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	192.30	0.00	6,001.03
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	16.80	0.00	5,984.23
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	37.20	0.00	5,947.03
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	8.90	0.00	5,938.13
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	22.10	0.00	5,916.03
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	31.50	0.00	5,884.53
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	69.38	0.00	5,815.15
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	18.20	0.00	5,796.95
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	24.50	0.00	5,772.45
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	61.20	0.00	5,711.25
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	97.30	0.00	5,613.95
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	28.70	0.00	5,585.25
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	62.10	0.00	5,523.15
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	32.50	0.00	5,490.65
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	239.00	0.00	5,251.65
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	21.00	0.00	5,230.65
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	39.85	0.00	5,190.80
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	237.50	0.00	4,953.30
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	49.90	0.00	4,903.40
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	18.90	0.00	4,884.50

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha:	12/31/2024	Cuenta:	Todas	Código de transacción:	Todos	Ordenado por:	Account Number	Incluir:	Ninguno
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	9.50	0.00			4,875.00		
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	25.50	0.00			4,849.50		
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	105.45	0.00			4,744.05		
02/14/2024	PO2024001290	NIBA INTERNATIONAL CORP.	16.10	0.00			4,727.95		
02/21/2024	PO2024001314	CARIBBEAN ELEC.	398.00	0.00			4,329.95		
02/21/2024	PO2024001315	AMERICAN PLASTICS FABRI	90.00	0.00			4,239.95		
03/12/2024	PO2024001453	MOCAY'S AIR CONDITIONER	140.00	0.00			4,099.95		
06/12/2024	PO2024001977	ROGER ELECTRIC CO. INC.	222.75	0.00			3,877.20		
06/21/2024	PO2024002023	AUTO ZONE	136.99	0.00			3,740.21		
08/20/2024	PO20250364	VALLE LUMBER YARD	480.00	480.00			3,260.21		
09/03/2024	PO20250464	H.Q.J. PLUMBING	500.00	0.00	09/10/2024	001913	500.00		2,760.21
09/03/2024	PO20250465	FERRETERIA ACEVEDO	126.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70		2,634.21
09/11/2024	PO20250511	WEST FIRE SAFETY EQUIPM	15.00	0.00	09/17/2024	001928	88.50		2,619.21
09/11/2024	PO20250511	WEST FIRE SAFETY EQUIPM	20.00	0.00	09/17/2024	001928	88.50		2,599.21
09/11/2024	PO20250511	WEST FIRE SAFETY EQUIPM	8.50	0.00	09/17/2024	001928	88.50		2,590.71
09/11/2024	PO20250511	WEST FIRE SAFETY EQUIPM	45.00	0.00	09/17/2024	001928	88.50		2,545.71
09/11/2024	PO20250522	ALPHA ONE SECURITY	180.00	180.00			2,365.71		
09/12/2024	PO20250525	ALPHA ONE SECURITY	180.00	0.00	10/03/2024	001967	170.00		2,185.71
09/17/2024	PO20250542	MARMOLERIA SAGRADO	1,920.00	0.00	09/24/2024	001951	1,920.00		265.71
10/09/2024	PO20250642	TITO S AUTO PARTS	250.00	0.00	12/03/2024	002054	250.00		15.71
12/10/2024	PO20250852	FERRETERIA ACEVEDO	11.80	11.80			3.91		

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9301 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
05/01/2015	CRIMMP14	02 CRIMMEJORAS PERMANENTES 2014	08/20/2024	PO20250356	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	472.50	0.00	11/20/2024	002030	472.50	0.00
											472.50

Municipio de Moca**Informe de fondos legislativos****Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024**

Fecha: 12/31/2024

Cuenta: Todas

Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno**Municipio de Moca 02-02-01-9327 CRIMMP14**

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago								
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance		
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS										
			PERMANENTES 2014										
01/25/2022			PO2022001085	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	255.64	0.00						52,452.89	
03/11/2022			PO2022001288	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	79.59	0.00						52,373.30	
06/13/2022			PO2022001727	THE OFFICE SHOP	389.00	0.00						51,984.30	
09/16/2022			PO2023000474	PRO COM SYSTEM	4,799.96	0.00						47,184.34	
11/29/2022			PO2023000831	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	381.00	0.00						46,803.34	
11/29/2022			PO2023000831	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	479.50	0.00						46,323.84	
12/22/2022			PO2023000960	MOCAS AIR CONDITIONER	27,360.00	0.00						18,963.84	
01/12/2023			PO2023000969	PRO COM SYSTEM	729.99	0.00						18,233.85	
01/12/2023			PO2023000969	PRO COM SYSTEM	94.99	0.00						18,138.86	
01/12/2023			PO2023000969	PRO COM SYSTEM	119.99	0.00						18,018.87	
01/12/2023			PO2023000969	PRO COM SYSTEM	119.99	0.00						17,898.88	
01/27/2023			PO2023001139	PRO COM SYSTEM	119.99	0.00						17,778.89	
02/10/2023			PO2023001211	PRO COM SYSTEM	79.99	0.00						17,698.90	
02/10/2023			PO2023001211	PRO COM SYSTEM	799.99	0.00						16,898.91	
02/10/2023			PO2023001211	PRO COM SYSTEM	199.98	0.00						16,698.93	
02/10/2023			PO2023001211	PRO COM SYSTEM	699.90	0.00						15,999.03	
02/10/2023			PO2023001211	PRO COM SYSTEM	69.99	0.00						15,929.04	
04/27/2023			PO2023001569	DESIGNED TEMPERATURES	1,410.00	0.00						14,439.05	
04/27/2023			PO2023001569	DESIGNED TEMPERATURES	1,380.00	0.00						13,059.05	

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha	Cuenta	Código de transacción	Ordenado por	Account Number	Incluir	Ninguno
12/31/2024	Todas	Todos				
04/27/2023	PO2023001571	PRO COM SYSTEM	199.99	0.00		12,859.06
09/26/2023	PO2024000611	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	53.95	0.00		12,805.11
11/15/2023	PO2024000870	PRO COM SYSTEM	1,199.99	0.00		11,605.12
01/23/2024	PO2024001177	THE HOME DEPOT STORE	139.00	0.00		11,466.12
02/16/2024	PO2024001308	PRO COM SYSTEM	3,599.97	0.00		7,866.15
02/16/2024	PO2024001309	MULTIDESK LLC	2,967.30	0.00		4,898.85
05/13/2024	PO2024001784	OUTEK CARIBBEAN	499.95	0.00		4,398.90
05/13/2024	PO2024001784	OUTEK CARIBBEAN	329.95	0.00		4,068.95
05/21/2024	PO2024001851	PRO COM SYSTEM	1,449.00	1,449.00		2,619.95
08/20/2024	PO20250357	PRO COM SYSTEM	2,399.98	0.00	09/05/2024	2,468.95
08/20/2024	PO20250357	PRO COM SYSTEM	68.97	0.00	09/05/2024	219.97
08/20/2024	PO20250357	PRO COM SYSTEM				151.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9425 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto						
05/01/2015	CRIMMP14	02 CRIMMEJORAS PERMANENTES 2014										10,527.00
09/03/2024			PO20250455	LUIS JAVIER SANCHEZ	10,125.00	4,650.00	12/17/2024	002077	1,350.00	402.00		
							12/05/2024	002063	202.50	402.00		
							11/14/2024	002025	1,620.00	402.00		
							10/15/2024	001974	1,755.00	402.00		
09/03/2024			PO20250455	LUIS JAVIER SANCHEZ	402.00	402.00						0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9451 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original			Balance abierto
05/01/2015	CRIMMP14	02			CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014				8,854.49
10/15/2024			PO20250663		XEROX CORPORATION	338.03	338.03		8,516.46

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9463 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto		Balance abierto	Fecha	Pago	Núm. de cheque	Monto	Balance
						original							
05/01/2015	CRIMMP14	02 CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014											
02/24/2023			02/24/2023	PO2023001285	GOMERA FELICIANO	200.00	200.00	200.00					7,608.64
			02/24/2023	PO2023001285	GOMERA FELICIANO	260.00	260.00	260.00					7,348.64
			02/24/2023	PO2023001285	GOMERA FELICIANO	780.00	780.00	780.00					6,568.64
			03/13/2023	PO2023001335	GOMERA FELICIANO	380.00	380.00	380.00					6,188.64
			03/17/2023	PO2023001377	JOY AUTO PARTS	340.00	0.00	0.00					5,848.64
			03/17/2023	PO2023001377	JOY AUTO PARTS	264.00	0.00	0.00					5,584.64
			03/17/2023	PO2023001377	JOY AUTO PARTS	20.00	0.00	0.00					5,564.64
			03/20/2023	PO2023001383	TITO S AUTO PARTS	8.00	0.00	0.00					5,556.64
			03/20/2023	PO2023001383	TITO S AUTO PARTS	16.00	0.00	0.00					5,540.64
			03/20/2023	PO2023001383	TITO S AUTO PARTS	10.00	0.00	0.00					5,530.64
			03/20/2023	PO2023001383	TITO S AUTO PARTS	12.00	0.00	0.00					5,518.64
			03/20/2023	PO2023001384	AMERICAN PETROLEUM CO	131.67	0.00	0.00					5,510.64
			03/24/2023	PO2023001406	CHELO S AUTO PARTS	68.00	68.00	68.00					5,378.97
			03/24/2023	PO2023001407	TITO S AUTO PARTS	119.00	0.00	0.00					5,310.97
			08/10/2023	PO2024000276	TITO S AUTO PARTS	109.00	0.00	0.00					5,191.97
			08/24/2023	PO2024000406	JAVIER QUILES LOPEZ	142.00	0.00	0.00					5,082.97
			09/15/2023	PO2024000533	TITO S AUTO PARTS	159.00	0.00	0.00					4,940.97
			09/15/2023	PO2024000533	TITO S AUTO PARTS	29.00	0.00	0.00					4,781.97
			10/06/2023	PO2024000654	JAVIER QUILES LOPEZ	287.64	0.00	0.00					4,752.97
													4,465.33

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024	Cuenta: Todas	Código de transacción: Todos	Ordenado por: Account Number	Incluir: Ninguno	
10/18/2023	PO2024000721	GOMERA FELICIANO	600.00	0.00	3,865.33
10/30/2023	PO2024000774	R. R. CTRO. ALINEAMIENTO	327.24	0.00	3,538.09
11/01/2023	PO2024000796	R B POWER	61.95	0.00	3,476.14
11/01/2023	PO2024000796	R B POWER	114.16	0.00	3,361.98
11/01/2023	PO2024000801	AUTO ZONE	64.99	0.00	3,296.99
11/01/2023	PO2024000801	AUTO ZONE	66.99	0.00	3,230.00
11/08/2023	PO2024000842	GOMERA EL BAMBU	260.00	260.00	2,970.00
11/09/2023	PO2024000856	TITO S AUTO PARTS	199.00	0.00	2,771.00
05/08/2024	PO2024001753	MULTI VENTAS	0.00	0.00	2,771.00
05/09/2024	PO2024001767	TITO S AUTO PARTS	110.00	110.00	2,661.00
05/13/2024	PO2024001793	GOMFRA FELICIANO	860.00	0.00	1,801.00
05/22/2024	PO2024001857	JOEL AUTO AIR	245.00	0.00	1,556.00
06/11/2024	PO2024001970	R. R. CTRO. ALINEAMIENTO	60.00	0.00	1,496.00
08/12/2024	PO20250312	JOEL AUTO AIR	1,035.00	0.00	461.00
09/04/2024	PO20250476	TITO S AUTO PARTS	210.00	210.00	251.00
09/04/2024	PO20250476	TITO S AUTO PARTS	231.00	231.00	20.00
09/04/2024	PO20250476	TITO S AUTO PARTS	59.00	59.00	(39.00)
05/01/2023	VR00040905	TITO S AUTO PARTS	(39.00)	0.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-04-9451 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción			Pago			Balance	
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto Fecha	Núm. de cheque		Monto
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014							11,532.07
01/25/2023			PO2023001125	XEROX CORPORATION	1,297.76	678.43				10,234.31
07/10/2023			PO2024000008	XEROX CORPORATION	3,893.28	1,847.62				6,341.03
10/15/2024			PO20250663	XEROX CORPORATION	338.03	338.03				6,003.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-05-9415 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original						
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014									104,186.00
05/03/2022				PO2022001516	MIDNIGHT EXPRESS	5,500.00	0.00					98,686.00
05/04/2022				PO2022001518	LA CASA DE LOS DEPORTES	51.75	0.00					98,634.25
05/04/2022				PO2022001526	LA CASA DE LOS DEPORTES	63.00	0.00					98,571.25
05/06/2022				PO2022001544	KRYSTAL RADIO VISUAL	24,000.00	6,000.00					74,571.25
05/12/2022				PO2022001566	EMPRESAS JULIAN TIENDA	2,085.00	0.00					72,486.25
05/13/2022				PO2022001581	EMPRESAS JULIAN TIENDA	250.00	0.00					72,236.25
05/17/2022				PO2022001595	EL COLEGIAL CAFE ROLITOS	201.00	0.00					72,035.25
05/19/2022				PO2022001618	LA CASA DE LOS DEPORTES	108.00	0.00					71,927.25
05/19/2022				PO2022001618	LA CASA DE LOS DEPORTES	336.00	0.00					71,591.25
05/19/2022				PO2022001618	LA CASA DE LOS DEPORTES	160.00	0.00					71,431.25
05/05/2023				PO2023001613	EQ PLASTIC DESIGNS	1,000.00	1,000.00					70,431.25
08/06/2024				PO20250283	MIDNIGHT EXPRESS	15,000.00	0.00	12/18/2024	002084		17,202.00	55,431.25
08/06/2024				PO20250284	MIDNIGHT EXPRESS	3,300.00	0.00	12/18/2024	002084		17,202.00	52,131.25
08/06/2024				PO20250285	ROLITOS CATERING INC	4,300.00	0.00	12/10/2024	002066		5,181.25	47,831.25
08/08/2024				PO20250301	MELENDEZ RENTAL	3,555.00	0.00	11/27/2024	002052		3,555.00	44,276.25
08/08/2024				PO20250302	MIDNIGHT EXPRESS	1,100.00	0.00	09/17/2024	001926		3,384.00	43,176.25
08/08/2024				PO20250306	MIDNIGHT EXPRESS	2,500.00	0.00	09/17/2024	001926		3,384.00	40,676.25
08/15/2024				PO20250341	CORTES INT. FIRE WORKS	1,250.00	0.00	11/26/2024	002046		1,250.00	39,426.25
09/04/2024				PO20250475	POMPON	75.00	0.00	09/05/2024	001908		75.00	39,351.25
09/04/2024				PO20250477	ROLITOS CATERING INC	127.50	0.00	11/08/2024	001998		7,170.00	39,223.75

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

09/11/2024	PO20250504	ROLITOS CATERING INC	107.50	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	39,116.25
09/11/2024	PO20250515	ROLITOS CATERING INC	2,150.00	0.00	11/14/2024	002026	3,295.00	36,966.25
09/11/2024	PO20250517	LA MARKETTA DE ANGIE	160.00	0.00	09/17/2024	001934	160.00	36,806.25
09/12/2024	PO20250528	DECORA CON ESTILO	120.00	0.00	09/17/2024	001936	220.00	36,686.25
09/12/2024	PO20250528	DECORA CON ESTILO	100.00	0.00	09/17/2024	001936	220.00	36,586.25
09/12/2024	PO20250531	DECORA CON ESTILO	20.00	0.00	09/19/2024	001945	40.00	36,566.25
09/12/2024	PO20250531	DECORA CON ESTILO	20.00	0.00	09/19/2024	001945	40.00	36,546.25
09/27/2024	PO20250588	ROLITOS CATERING INC	806.25	0.00	12/10/2024	002066	5,181.25	35,740.00
10/01/2024	PO20250591	ROLITOS CATERING INC	425.00	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	35,315.00
10/03/2024	PO20250609	ROLITOS CATERING INC	750.00	0.00	11/14/2024	002026	3,295.00	34,565.00
10/09/2024	PO20250641	ROLITOS CATERING INC	92.50	0.00	11/26/2024	002045	200.00	34,472.50
10/09/2024	PO20250641	ROLITOS CATERING INC	107.50	0.00	11/26/2024	002045	200.00	34,365.00
11/12/2024	PO20250766	FOR EVENTS RENTAL LLC	60.00	0.00	11/27/2024	002049	145.00	34,305.00
11/12/2024	PO20250766	FOR EVENTS RENTAL LLC	60.00	0.00	11/27/2024	002049	145.00	34,245.00
11/12/2024	PO20250766	FOR EVENTS RENTAL LLC	25.00	0.00	11/27/2024	002049	145.00	34,220.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

09/11/2024	PO20250504	ROLITOS CATERING INC	107.50	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	39,116.25
09/11/2024	PO20250515	ROLITOS CATERING INC	2,150.00	0.00	11/14/2024	002026	3,295.00	36,966.25
09/11/2024	PO20250517	LA MARKETTA DE ANGIE	160.00	0.00	09/17/2024	001934	160.00	36,806.25
09/12/2024	PO20250528	DECORA CON ESTILO	120.00	0.00	09/17/2024	001936	220.00	36,686.25
09/12/2024	PO20250528	DECORA CON ESTILO	100.00	0.00	09/17/2024	001936	220.00	36,586.25
09/12/2024	PO20250531	DECORA CON ESTILO	20.00	0.00	09/19/2024	001945	40.00	36,566.25
09/12/2024	PO20250531	DECORA CON ESTILO	20.00	0.00	09/19/2024	001945	40.00	36,546.25
09/27/2024	PO20250588	ROLITOS CATERING INC	806.25	0.00	12/10/2024	002066	5,181.25	35,740.00
10/01/2024	PO20250591	ROLITOS CATERING INC	425.00	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	35,315.00
10/03/2024	PO20250609	ROLITOS CATERING INC	750.00	0.00	11/14/2024	002026	3,295.00	34,565.00
10/09/2024	PO20250641	ROLITOS CATERING INC	92.50	0.00	11/26/2024	002045	200.00	34,472.50
10/09/2024	PO20250641	ROLITOS CATERING INC	107.50	0.00	11/26/2024	002045	200.00	34,365.00
11/12/2024	PO20250766	FOR EVENTS RENTAL LLC	60.00	0.00	11/27/2024	002049	145.00	34,305.00
11/12/2024	PO20250766	FOR EVENTS RENTAL LLC	60.00	0.00	11/27/2024	002049	145.00	34,245.00
11/12/2024	PO20250766	FOR EVENTS RENTAL LLC	25.00	0.00	11/27/2024	002049	145.00	34,220.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-09-9480 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	abierto						
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014									
			08/29/2024	PO20250448	MIDNIGHT EXPRESS	170,000.00	0.00	09/06/2024	001909	79,900.00	0.00	
								09/03/2024	001890	79,900.00	0.00	
												170,000.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-03-04-9450 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014							37,863.48
07/10/2024			PO20250062	PRIDCO	37,857.43	0.00	12/20/2024	002091	6,310.58	6.05
							11/14/2024	002024	6,310.58	6.05
							10/24/2024	001983	6,310.58	6.05
							10/03/2024	001966	6,310.58	6.05
							09/05/2024	001905	6,310.58	6.05
							07/23/2024	001808	6,310.58	6.05
12/19/2024			VR00050912	PRIDCO	6.05	0.00	12/20/2024	002091	6,310.58	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024

Cuenta: Todas

Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-03-04-9450 CRIMMP14

		Orden de compra / Transacción				Pago					
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
05/01/2015	CRIMMP14	02			CRIMMEJORAS PERMANENTES 2014						
			07/10/2024	PO20250062	PRIDCO	37,857.43	0.00	12/20/2024	002091	6,310.58	6.05
								11/14/2024	002024	6,310.58	6.05
								10/24/2024	001983	6,310.58	6.05
								10/03/2024	001966	6,310.58	6.05
								09/05/2024	001905	6,310.58	6.05
								07/23/2024	001808	6,310.58	6.05
			12/19/2024	VR00050912	PRIDCO	6.05	0.00	12/20/2024	002091	6,310.58	0.00
											37,863.48

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9201 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance										
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original			Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque							
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIMMEJORAS															
			PERMANENTES 2014															
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	28.58	0.00	09/24/2024	001952	192.22	471.42							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	5.97	0.00	09/24/2024	001952	192.22	465.45							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	7.90	0.00	09/24/2024	001952	192.22	457.55							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	0.75	0.00	09/24/2024	001952	192.22	456.80							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	9.90	0.00	09/24/2024	001952	192.22	446.90							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	7.98	0.00	09/24/2024	001952	192.22	438.92							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	7.98	0.00	09/24/2024	001952	192.22	430.94							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	5.96	0.00	09/24/2024	001952	192.22	424.98							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	73.80	0.00	09/24/2024	001952	192.22	351.18							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	0.75	0.00	09/24/2024	001952	192.22	350.43							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	32.45	0.00	09/24/2024	001952	192.22	317.98							
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	10.20	0.00	09/24/2024	001952	192.22	307.78							

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9201 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción				Pago								
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance				
05/01/2015	CRIMMP14	02													
					CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014										
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	28.58	0.00	09/24/2024	001952	192.22	471.42				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	5.97	0.00	09/24/2024	001952	192.22	465.45				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	7.90	0.00	09/24/2024	001952	192.22	457.55				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	0.75	0.00	09/24/2024	001952	192.22	456.80				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	9.90	0.00	09/24/2024	001952	192.22	446.90				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	7.98	0.00	09/24/2024	001952	192.22	438.92				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	7.98	0.00	09/24/2024	001952	192.22	430.94				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	5.96	0.00	09/24/2024	001952	192.22	424.98				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	73.80	0.00	09/24/2024	001952	192.22	351.18				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	0.75	0.00	09/24/2024	001952	192.22	350.43				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	32.45	0.00	09/24/2024	001952	192.22	317.98				
07/11/2024				PO20250166	OFFICE GALLERY LLC.	10.20	0.00	09/24/2024	001952	192.22	307.78				

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9238 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014							
11/23/2022			PO2023000823	FERRETERIA ACEVEDO	2,040.00	0.00			383.70	54,834.50
05/05/2023			PO2023001615	MOCA READY MIX INC	2,352.00	1,960.00			383.70	52,794.50
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	5.90	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,442.50
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	25.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,436.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	25.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,411.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	20.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,386.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	15.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,366.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	75.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,351.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	10.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,276.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	20.00	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,266.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	43.90	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,246.60
08/05/2024			PO20250282	FERRETERIA ACEVEDO	17.90	0.00	09/18/2024	001937	383.70	50,202.70
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	14.50	0.00	10/16/2024	001976	383.70	50,184.80
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	16.80	0.00	10/16/2024	001976	383.70	50,170.30
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	22.50	0.00	10/16/2024	001976	1,067.65	50,153.50
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	578.00	0.00	10/16/2024	001976	1,067.65	50,131.00
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	21.00	0.00	10/16/2024	001976	1,067.65	49,553.00
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	25.00	0.00	10/16/2024	001976	1,067.65	49,532.00
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	115.00	0.00	10/16/2024	001976	1,067.65	49,507.00
09/24/2024			PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	14.85	0.00	10/16/2024	001976	1,067.65	49,392.00
									1,067.65	49,377.15

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024											Ordenado por: Account Number
Cuenta: Todas											Incluir: Ninguno
Código de transacción: Todos											
09/24/2024	PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	18.50	0.00	10/16/2024	001976		1,067.65		49,358.65	
09/24/2024	PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	100.00	0.00	10/16/2024	001976		1,067.65		49,258.65	
09/24/2024	PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	19.50	0.00	10/16/2024	001976		1,067.65		49,239.15	
09/24/2024	PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	68.00	0.00	10/16/2024	001976		1,067.65		49,171.15	
09/24/2024	PO20250571	FERRETERIA ACEVEDO	54.00	0.00	10/16/2024	001976		1,067.65		49,117.15	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	95.52	0.00	10/02/2024	001961		979.50		49,021.63	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	59.70	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,961.93	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	58.75	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,903.18	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	149.60	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,753.58	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	16.88	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,736.70	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	11.80	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,724.90	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	15.70	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,709.20	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	324.00	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,385.20	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	46.20	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,339.00	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	7.50	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,331.50	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	4.75	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,326.75	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	10.80	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,315.95	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	6.00	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,309.95	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	3.50	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,306.45	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	30.80	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,275.65	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	12.75	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,262.90	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	4.75	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,258.15	
09/24/2024	PO20250573	H.Q.J. PLUMBING	120.50	0.00	10/02/2024	001961		979.50		48,137.65	
09/26/2024	PO20250582	H.Q.J. PLUMBING	624.80	0.00	10/03/2024	001965		624.80		47,512.85	
12/06/2024	PO20250847	FERRETERIA ACEVEDO	867.00	867.00				867.00		46,645.85	

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9242 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original							abierto
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIMMEJORAS	PERMANENTES 2014									
09/17/2021			PO2022000481	TITO S AUTO PARTS	8.00	0.00						35,380.62	
09/17/2021			PO2022000481	TITO S AUTO PARTS	8.00	0.00						35,372.62	
09/17/2021			PO2022000481	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00						35,342.62	
09/17/2021			PO2022000481	TITO S AUTO PARTS	42.00	0.00						35,300.62	
09/17/2021			PO2022000482	FERRETERIA BUILDERS	144.00	0.00						35,156.62	
09/17/2021			PO2022000482	FERRETERIA BUILDERS	65.00	0.00						35,091.62	
09/17/2021			PO2022000483	GRAINGER INC.	368.40	0.00						34,723.22	
09/17/2021			PO2022000484	FERRETERIA BUILDERS	36.00	0.00						34,687.22	
09/17/2021			PO2022000484	FERRETERIA BUILDERS	36.00	0.00						34,651.22	
09/27/2021			PO2022000522	QUALITY INDUSTRIAL	81.25	0.00						34,569.97	
09/27/2021			PO2022000522	QUALITY INDUSTRIAL	290.00	0.00						34,279.97	
09/27/2021			PO2022000523	QUALITY INDUSTRIAL	483.00	0.00						33,796.97	
10/14/2021			PO2022000593	ISP INC.	899.50	0.00						32,897.47	
10/14/2021			PO2022000594	NIBA INTERNATIONAL CORP.	1,056.00	0.00						31,841.47	
10/14/2021			PO2022000595	COMERCIAL HERMANOS	11.85	11.85						31,829.62	
10/14/2021			PO2022000596	VALLE LUMBER YARD	448.75	0.00						31,380.87	
10/14/2021			PO2022000597	MESSER GAS	164.65	0.00						31,216.22	
10/18/2021			PO2022000606	SUPER AUTOMOTIVE	256.74	0.00						30,959.48	
10/18/2021			PO2022000607	VALLE LUMBER YARD	19.80	0.00						30,939.68	
10/18/2021			PO2022000607	VALLE LUMBER YARD	21.00	0.00						30,918.68	

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

10/18/2021	PO2022000607	VALLE LUMBER YARD	37.50	0.00	30,881.18
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	9.60	0.00	30,871.58
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	84.00	0.00	30,787.58
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	25.80	0.00	30,761.78
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	15.00	0.00	30,746.78
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	17.00	0.00	30,729.78
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	54.00	0.00	30,675.78
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	75.00	0.00	30,600.78
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	22.00	0.00	30,578.78
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	7.00	0.00	30,571.78
10/18/2021	PO2022000608	FERRETERIA ACEVEDO	525.00	0.00	30,046.78
10/18/2021	PO2022000610	FERRETERIA BUILDERS	27.80	0.00	30,018.98
10/18/2021	PO2022000610	FERRETERIA BUILDERS	40.00	0.00	29,978.98
10/18/2021	PO2022000610	FERRETERIA BUILDERS	48.00	0.00	29,930.98
10/18/2021	PO2022000610	FERRETERIA BUILDERS	68.70	0.00	29,862.28
10/18/2021	PO2022000610	FERRETERIA BUILDERS	75.00	0.00	29,787.28
10/20/2021	PO2022000617	BADILLO AUTO PARTS	1,250.00	0.00	28,537.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	9.00	0.00	28,528.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	12.00	0.00	28,516.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	12.00	0.00	28,504.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	9.00	0.00	28,495.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	40.00	0.00	28,455.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	40.00	0.00	28,415.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	42.00	0.00	28,373.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	94.80	0.00	28,278.48
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	118.80	0.00	28,159.68

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	40.00	0.00	28,119.68
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	299.40	0.00	27,820.28
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	443.88	0.00	27,376.40
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	119.88	0.00	27,256.52
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	95.88	0.00	27,160.64
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	35.00	0.00	27,125.64
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	25.00	0.00	27,100.64
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	30.00	0.00	27,070.64
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	150.00	0.00	26,920.64
11/04/2021	PO2022000704	VALLE LUMBER YARD	48.00	0.00	26,872.64
12/10/2021	PO2022000853	D LORENZO MOBILE	16.46	0.00	26,856.18
12/10/2021	PO2022000853	D LORENZO MOBILE	22.44	0.00	26,833.74
02/02/2022	PO2022001111	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	254.97	0.00	26,578.77
03/24/2022	PO2022001350	SHERWIN WILLIAMS	142.62	0.00	26,436.15
03/24/2022	PO2022001350	SHERWIN WILLIAMS	100.28	0.00	26,335.87
03/25/2022	PO2022001371	VALLE LUMBER YARD	189.60	0.00	26,146.27
04/13/2022	PO2022001460	FERRETERIA ACEVEDO	175.00	175.00	25,971.27
05/27/2022	PO2022001681	THE HOME DEPOT STORE	199.00	0.00	25,772.27
05/27/2022	PO2022001681	THE HOME DEPOT STORE	25.00	0.00	25,747.27
05/27/2022	PO2022001681	THE HOME DEPOT STORE	139.00	0.00	25,608.27
05/27/2022	PO2022001681	THE HOME DEPOT STORE	18.00	0.00	25,590.27
05/27/2022	PO2022001681	THE HOME DEPOT STORE	378.00	0.00	25,212.27
05/27/2022	PO2022001681	THE HOME DEPOT STORE	50.00	0.00	25,162.27
08/29/2022	PO2023000348	QUALITY INDUSTRIAL	125.00	0.00	25,037.27
08/29/2022	PO2023000348	QUALITY INDUSTRIAL	187.50	0.00	24,849.77
08/29/2022	PO2023000348	QUALITY INDUSTRIAL	144.00	0.00	24,705.77

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024	Ordenado por: Account Number				
Cuenta: Todas	Incluir: Ninguno				
Código de transacción: Todos					
08/29/2022	PO2023000348	QUALITY INDUSTRIAL	149.25	0.00	24,556.52
08/29/2022	PO2023000348	QUALITY INDUSTRIAL	149.25	0.00	24,407.27
08/29/2022	PO2023000348	QUALITY INDUSTRIAL	149.25	0.00	24,258.02
09/07/2022	PO2023000410	JOY AUTO PARTS	30.00	0.00	24,228.02
09/07/2022	PO2023000410	JOY AUTO PARTS	30.00	0.00	24,198.02
09/07/2022	PO2023000417	FERRETERIA ACEVEDO	30.00	0.00	24,168.02
09/26/2022	PO2023000505	CHELO S AUTO PARTS	85.00	0.00	24,083.02
10/04/2022	PO2023000561	THILLET DATA SYSTEM INC.	125.00	0.00	23,958.02
10/20/2022	PO2023000636	NIBA INTERNATIONAL CORP.	61.50	0.00	23,896.52
10/20/2022	PO2023000636	NIBA INTERNATIONAL CORP.	37.40	0.00	23,859.12
10/20/2022	PO2023000636	NIBA INTERNATIONAL CORP.	225.00	0.00	23,634.12
10/20/2022	PO2023000636	NIBA INTERNATIONAL CORP.	69.80	0.00	23,564.32
10/20/2022	PO2023000636	NIBA INTERNATIONAL CORP.	1,470.00	0.00	22,094.32
10/20/2022	PO2023000636	NIBA INTERNATIONAL CORP.	10.90	0.00	22,083.42
10/20/2022	PO2023000636	NIBA INTERNATIONAL CORP.	16.90	0.00	22,066.52
10/24/2022	PO2023000644	VALLE LUMBER YARD	83.88	0.00	21,982.64
10/24/2022	PO2023000645	VALLE LUMBER YARD	191.52	0.00	21,791.12
10/27/2022	PO2023000663	SAMS CLUB	89.98	0.00	21,701.14
10/27/2022	PO2023000663	SAMS CLUB	129.98	0.00	21,571.16
10/27/2022	PO2023000664	QUALITY INDUSTRIAL	299.00	0.00	21,272.16
10/28/2022	PO2023000678	FERRETERIA BUILDERS	135.00	0.00	21,137.16
10/28/2022	PO2023000678	FERRETERIA BUILDERS	25.00	0.00	21,112.16
04/14/2023	PO2023001499	VALLE LUMBER YARD	1,400.00	0.00	19,712.16
04/14/2023	PO2023001499	VALLE LUMBER YARD	420.00	0.00	19,292.16
04/14/2023	PO2023001499	VALLE LUMBER YARD	700.00	0.00	18,592.16
05/12/2023	PO2023001672	STEEL AND PIPE INC.	1,550.00	0.00	17,042.16

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

05/12/2023	PO2023001672	STEEL AND PIPE INC.	2,184.00	0.00	14,858.16
05/12/2023	PO2023001672	STEEL AND PIPE INC.	408.00	0.00	14,450.16
05/12/2023	PO2023001672	STEEL AND PIPE INC.	308.00	0.00	14,142.16
07/31/2023	PO2024000153	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	399.00	0.00	13,743.16
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	65.00	0.00	13,678.16
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	37.20	0.00	13,640.96
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	18.25	0.00	13,622.71
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	138.76	0.00	13,483.95
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	9.10	0.00	13,474.85
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	7.90	0.00	13,466.95
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	22.90	0.00	13,444.05
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	73.90	0.00	13,370.15
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	81.60	0.00	13,288.55
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	16.25	0.00	13,272.30
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	47.80	0.00	13,224.50
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	79.70	0.00	13,144.80
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	5.96	0.00	13,138.84
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	47.50	0.00	13,091.34
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	49.90	0.00	13,041.44
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	21.50	0.00	13,019.94
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	19.00	0.00	13,000.94
08/04/2023	PO2024000221	NIBA INTERNATIONAL CORP.	940.00	0.00	12,060.94
08/07/2023	PO2024000235	FERRETERIA BUILDERS	39.80	0.00	11,729.44
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	30.00	0.00	11,689.64
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	30.00	0.00	11,659.64
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	30.00	0.00	11,629.64

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024		Cuenta: Todas		Código de transacción: Todos		Ordenado por: Account Number		Incluir: Ninguno	
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	30.00	0.00	11,599.64				
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	30.00	0.00	11,569.64				
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	39.00	0.00	11,530.64				
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	39.00	0.00	11,491.64				
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	39.00	0.00	11,452.64				
08/08/2023	PO2024000246	CHELO S AUTO PARTS	45.00	0.00	11,407.64				
08/08/2023	PO2024000251	NIBA INTERNATIONAL CORP.	1,524.00	0.00	9,883.64				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	7.50	0.00	9,876.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	7.50	0.00	9,868.64				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	7.50	0.00	9,861.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	7.50	0.00	9,853.64				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,846.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,816.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,786.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,756.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,726.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,696.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,666.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,636.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	60.00	0.00	9,576.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	9,546.14				
08/30/2023	PO2024000433	TITO S AUTO PARTS	40.00	0.00	9,506.14				
08/30/2023	PO2024000435	CHELO S AUTO PARTS	45.00	0.00	9,461.14				
01/16/2024	PO2024001123	FERRETERIA ACEVEDO	20.00	0.00	9,441.14				
01/16/2024	PO2024001123	FERRETERIA ACEVEDO	15.00	0.00	9,426.14				
01/16/2024	PO2024001123	FERRETERIA ACEVEDO	9.00	0.00	9,417.14				

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

01/16/2024	PO2024001123	FERRETERIA ACEVEDO	1,172.00	0.00	8,245.14
01/16/2024	PO2024001123	FERRETERIA ACEVEDO	42.50	0.00	8,202.64
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	14.50	0.00	8,188.14
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	26.70	0.00	8,161.44
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	34.50	0.00	8,126.94
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	17.25	0.00	8,109.69
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	22.50	0.00	8,087.19
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	85.20	0.00	8,001.99
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	94.20	0.00	7,907.79
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	27.54	0.00	7,880.25
01/16/2024	PO2024001127	FERRETERIA BUILDERS	130.00	0.00	7,755.00
02/22/2024	PO2024001328	WMT HEAVY PARTS	450.00	0.00	7,295.00
02/29/2024	PO2024001366	FERRETERIA ACEVEDO	72.00	0.00	7,223.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	120.00	0.00	7,103.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	120.00	0.00	6,983.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	15.00	0.00	6,968.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	15.00	0.00	6,953.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	15.00	0.00	6,938.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	48.00	0.00	6,890.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	6,860.00
05/03/2024	PO2024001728	TITO S AUTO PARTS	15.00	0.00	6,845.00
05/08/2024	PO2024001756	FREIJE SUPPLY	834.72	0.00	6,830.00
05/08/2024	PO2024001756	FREIJE SUPPLY	345.12	0.00	5,995.28
05/08/2024	PO2024001763	VALLE LUMBER YARD	80.00	0.00	5,650.16
					5,570.16

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024		Cuenta: Todas		Código de transacción: Todos		Ordenado por: Account Number		Incluir: Ninguno	
05/08/2024	PO2024001763	VALLE LUMBER YARD	38.00	0.00				5,532.16	
05/09/2024	PO2024001775	FREIJE SUPPLY	236.48	0.00				5,295.68	
05/09/2024	PO2024001775	FREIJE SUPPLY	86.84	0.00				5,208.84	
05/28/2024	PO2024001904	FERRETERIA ACEVEDO	315.00	0.00				4,893.84	
06/14/2024	PO2024001990	NATIONAL SAFETY	101.85	0.00				4,791.99	
06/14/2024	PO2024001990	NATIONAL SAFETY	135.80	0.00				4,656.19	
06/14/2024	PO2024001990	NATIONAL SAFETY	101.85	0.00				4,554.34	
06/14/2024	PO2024001990	NATIONAL SAFETY	29.00	0.00				4,525.34	
06/14/2024	PO2024001990	NATIONAL SAFETY	43.50	0.00				4,481.84	
06/14/2024	PO2024001990	NATIONAL SAFETY	43.50	0.00				4,438.34	
08/06/2024	PO20250288	PRO COM SYSTEM	451.96	0.00	09/05/2024	001902		3,986.38	
08/07/2024	PO20250293	STEEL AND PIPE INC.	422.04	0.00	08/09/2024	001856		3,564.34	
08/27/2024	PO20250434	TITO S AUTO PARTS	60.00	0.00	09/17/2024	001935		3,504.34	
08/27/2024	PO20250434	TITO S AUTO PARTS	60.00	0.00	09/17/2024	001935		3,444.34	
08/27/2024	PO20250434	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	09/17/2024	001935		3,414.34	
08/27/2024	PO20250434	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	09/17/2024	001935		3,384.34	
08/27/2024	PO20250434	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	09/17/2024	001935		3,354.34	
08/27/2024	PO20250434	TITO S AUTO PARTS	30.00	0.00	09/17/2024	001935		3,324.34	
08/28/2024	PO20250438	N.S.E.S.INC.	2,985.00	0.00	09/13/2024	001922		339.34	
09/03/2024	PO20250459	QUALITY INDUSTRIAL	62.50	0.00	09/10/2024	001915		276.84	
09/03/2024	PO20250459	QUALITY INDUSTRIAL	62.50	0.00	09/10/2024	001915		214.34	
09/03/2024	PO20250459	QUALITY INDUSTRIAL	25.00	0.00	09/10/2024	001915		189.34	
09/03/2024	PO20250459	QUALITY INDUSTRIAL	25.00	0.00	09/10/2024	001915		164.34	
11/08/2024	PO20250762	THE HOME DEPOT STORE	119.84	0.00	11/20/2024	002034		44.50	
06/23/2022	VR00036142	THE HOME DEPOT STORE	809.00	0.00				(764.50)	

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9463 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción			Pago						
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
05/01/2015	CRIMMP14	02										
		CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014										
10/13/2021			10/13/2021	PO2022000578	HYDRO TEC	175.00	0.00					44,920.90
10/13/2021			10/13/2021	PO2022000579	VEYESSA MACHINE SHOP	170.00	0.00					44,750.90
10/14/2021			10/14/2021	PO2022000585	D LORENZO MOBILE	39.27	0.00					44,711.63
10/14/2021			10/14/2021	PO2022000585	D LORENZO MOBILE	25.06	0.00					44,686.57
10/14/2021			10/14/2021	PO2022000585	D LORENZO MOBILE	12.71	0.00					44,673.86
10/14/2021			10/14/2021	PO2022000586	D LORENZO MOBILE	13.06	0.00					44,660.80
10/14/2021			10/14/2021	PO2022000586	D LORENZO MOBILE	18.04	0.00					44,642.76
10/14/2021			10/14/2021	PO2022000586	D LORENZO MOBILE	54.64	0.00					44,588.12
10/14/2021			10/14/2021	PO2022000599	AUTO SUPPLY DEL NORTE	72.00	0.00					44,516.12
10/18/2021			10/18/2021	PO2022000602	SUPER AUTOMOTIVE	997.68	0.00					43,518.44
10/18/2021			10/18/2021	PO2022000603	D LORENZO MOBILE	62.88	0.00					43,455.56
10/18/2021			10/18/2021	PO2022000603	D LORENZO MOBILE	115.28	0.00					43,340.28
10/21/2021			10/21/2021	PO2022000625	D LORENZO MOBILE	138.70	0.00					43,201.58
10/21/2021			10/21/2021	PO2022000625	D LORENZO MOBILE	107.78	0.00					43,093.80
10/22/2021			10/22/2021	PO2022000629	SUPER AUTOMOTIVE	141.00	0.00					42,952.80
10/22/2021			10/22/2021	PO2022000629	SUPER AUTOMOTIVE	115.00	0.00					42,837.80
10/27/2021			10/27/2021	PO2022000657	GOMERA EL BAMBU	1,080.00	0.00					41,757.80
10/27/2021			10/27/2021	PO2022000658	GOMERA EL BAMBU	210.00	0.00					41,547.80
10/28/2021			10/28/2021	PO2022000662	D LORENZO MOBILE	29.94	0.00					41,517.86
10/28/2021			10/28/2021	PO2022000662	D LORENZO MOBILE	46.60	0.00					41,471.26

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024	Cuenta: Todas	Código de transacción: Todos	Ordenado por: Account Number	Incluir: Ninguno	
11/01/2021	PO2022000679	AUTO SUPPLY DEL NORTE	34.00	0.00	41,437.26
11/10/2021	PO2022000721	MARTINEZ POWER DIESEL	500.00	0.00	40,937.26
11/10/2021	PO2022000722	MARTINEZ POWER DIESEL	650.00	0.00	40,287.26
11/18/2021	PO2022000747	D LORENZO MOBILE	61.71	0.00	40,225.55
11/18/2021	PO2022000747	D LORENZO MOBILE	94.72	0.00	40,130.83
11/18/2021	PO2022000747	D LORENZO MOBILE	25.42	0.00	40,105.41
11/18/2021	PO2022000748	AUTO SUPPLY DEL NORTE	35.00	0.00	40,070.41
11/18/2021	PO2022000749	AUTO SUPPLY DEL NORTE	16.00	0.00	40,054.41
11/18/2021	PO2022000750	R B POWER	103.40	0.00	39,951.01
11/18/2021	PO2022000750	R B POWER	113.92	0.00	39,837.09
11/18/2021	PO2022000750	R B POWER	220.18	0.00	39,616.91
11/18/2021	PO2022000751	SUPER AUTOMOTIVE	140.00	0.00	39,476.91
11/18/2021	PO2022000751	SUPER AUTOMOTIVE	130.42	0.00	39,346.49
12/06/2021	PO2022000799	D LORENZO MOBILE	50.55	0.00	39,295.94
12/06/2021	PO2022000799	D LORENZO MOBILE	64.50	0.00	39,231.44
12/06/2021	PO2022000799	D LORENZO MOBILE	69.19	0.00	39,162.25
12/09/2021	PO2022000848	D LORENZO MOBILE	39.18	0.00	39,123.07
12/09/2021	PO2022000848	D LORENZO MOBILE	90.00	0.00	39,033.07
12/16/2021	PO2022000878	HYDRO TEC	175.00	0.00	38,858.07
12/16/2021	PO2022000879	GALOFFINS RADIATOR	305.00	0.00	38,553.07
01/24/2022	PO2022001075	SUPER AUTOMOTIVE	65.00	0.00	38,488.07
01/24/2022	PO2022001075	SUPER AUTOMOTIVE	189.70	0.00	38,298.37
01/26/2022	PO2022001089	RIMCO INC.	1,664.00	0.00	36,634.37
01/28/2022	PO2022001098	CABRERA AUTO GROUP LLC	310.47	0.00	36,323.90
02/01/2022	PO2022001106	D LORENZO MOBILE	32.65	0.00	36,291.25
02/01/2022	PO2022001106	D LORENZO MOBILE	23.68	0.00	36,267.57

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

02/01/2022	PO2022001106	D LORENZO MOBILE	10.31	0.00	36,257.26
02/01/2022	PO2022001107	R B POWER	110.08	0.00	36,147.18
02/01/2022	PO2022001110	SUPER AUTOMOTIVE	155.02	0.00	35,992.16
02/02/2022	PO2022001112	SUPER AUTOMOTIVE	967.58	0.00	35,024.58
02/02/2022	PO2022001112	SUPER AUTOMOTIVE	126.82	0.00	34,897.76
02/02/2022	PO2022001112	SUPER AUTOMOTIVE	33.55	0.00	34,864.21
02/02/2022	PO2022001113	SUPER AUTOMOTIVE	102.35	0.00	34,761.86
02/03/2022	PO2022001121	D LORENZO MOBILE	129.74	0.00	34,632.12
02/03/2022	PO2022001121	D LORENZO MOBILE	44.82	0.00	34,587.30
02/03/2022	PO2022001122	D LORENZO MOBILE	11.22	0.00	34,576.08
02/03/2022	PO2022001122	D LORENZO MOBILE	18.62	0.00	34,557.46
02/03/2022	PO2022001122	D LORENZO MOBILE	20.62	0.00	34,536.84
02/03/2022	PO2022001122	D LORENZO MOBILE	26.12	0.00	34,510.72
02/07/2022	PO2022001147	SUPER AUTOMOTIVE	993.02	0.00	33,517.70
02/07/2022	PO2022001147	SUPER AUTOMOTIVE	358.02	0.00	33,159.68
02/07/2022	PO2022001147	SUPER AUTOMOTIVE	32.44	0.00	33,127.24
02/07/2022	PO2022001147	SUPER AUTOMOTIVE	48.88	0.00	33,078.36
02/07/2022	PO2022001148	SUPER AUTOMOTIVE	111.10	0.00	32,967.26
02/09/2022	PO2022001168	GOMERA LA JOYA	1,680.00	0.00	31,287.26
02/09/2022	PO2022001170	HYDRO TEC	800.00	0.00	30,487.26
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	30.78	0.00	30,456.48
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	35.62	0.00	30,420.86
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	574.08	0.00	29,846.78
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	446.64	0.00	29,400.14
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	27.74	0.00	29,372.40
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	10.64	0.00	29,361.76

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Codigo de transaccion: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	24.48	0.00	29,337.28
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	97.86	0.00	29,239.42
02/17/2022	PO2022001197	RIMCO INC.	34.56	0.00	29,204.86
02/17/2022	PO2022001198	D LORENZO MOBILE	56.10	0.00	29,148.76
02/17/2022	PO2022001198	D LORENZO MOBILE	32.92	0.00	29,115.84
02/17/2022	PO2022001198	D LORENZO MOBILE	40.16	0.00	29,075.68
02/17/2022	PO2022001201	JIMMY MACHINE SHOP	70.00	0.00	29,005.68
02/22/2022	PO2022001207	CHELO S AUTO PARTS	440.00	0.00	28,565.68
02/22/2022	PO2022001207	CHELO S AUTO PARTS	440.00	0.00	28,125.68
02/22/2022	PO2022001207	CHELO S AUTO PARTS	230.00	0.00	27,895.68
02/22/2022	PO2022001207	CHELO S AUTO PARTS	114.00	0.00	27,781.68
02/22/2022	PO2022001207	CHELO S AUTO PARTS	55.00	0.00	27,726.68
02/24/2022	PO2022001220	EDWIN JR. AUTO ELECTRIC	145.00	0.00	27,581.68
03/01/2022	PO2022001230	AUTO SUPPLY DEL NORTE	21.00	21.00	27,560.68
03/01/2022	PO2022001230	AUTO SUPPLY DEL NORTE	45.00	45.00	27,515.68
03/08/2022	PO2022001263	EDWIN JR. AUTO ELECTRIC	495.00	0.00	27,020.68
03/08/2022	PO2022001264	EDWIN JR. AUTO ELECTRIC	60.00	0.00	26,960.68
03/14/2022	PO2022001295	AMERICAN PETROLEUM CO	193.80	0.00	26,766.88
03/14/2022	PO2022001295	AMERICAN PETROLEUM CO	195.60	0.00	26,571.28
03/14/2022	PO2022001295	AMERICAN PETROLEUM CO	195.60	0.00	26,375.68
03/15/2022	PO2022001305	EDWIN JR. AUTO ELECTRIC	110.00	0.00	26,265.68
03/15/2022	PO2022001309	R B POWER	447.96	0.00	25,817.72
03/15/2022	PO2022001309	R B POWER	264.58	0.00	25,553.14
03/15/2022	PO2022001309	R B POWER	678.58	0.00	24,874.56
03/17/2022	PO2022001327	AUTO SUPPLY DEL NORTE	12.00	0.00	24,862.56
03/17/2022	PO2022001328	AUTO SUPPLY DEL NORTE	9.00	0.00	24,853.56

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

03/18/2022	PO2022001329	AUTO SUPPLY DEL NORTE	12.00	0.00	24,841.56
03/18/2022	PO2022001331	AUTO SUPPLY DEL NORTE	21.00	0.00	24,820.56
03/18/2022	PO2022001332	AUTO SUPPLY DEL NORTE	7.00	0.00	24,813.56
03/18/2022	PO2022001333	AUTO SUPPLY DEL NORTE	18.00	0.00	24,795.56
03/18/2022	PO2022001340	SUPER AUTOMOTIVE	300.00	0.00	24,495.56
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	76.44	0.00	24,419.12
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	80.64	0.00	24,338.48
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	126.90	0.00	24,211.58
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	25.42	0.00	24,186.16
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	43.10	0.00	24,143.06
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	20.26	0.00	24,122.80
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	64.00	0.00	24,058.80
03/28/2022	PO2022001388	SUPER AUTOMOTIVE	19.20	0.00	24,039.60
03/31/2022	PO2022001419	AUTO SUPPLY DEL NORTE	19.20	0.00	24,020.40
03/31/2022	PO2022001421	GOMERA EL BAMBU	53.00	0.00	23,967.40
04/06/2022	PO2022001429	JOEL AUTO AIR	380.00	0.00	23,587.40
04/06/2022	PO2022001431	D LORENZO MOBILE	1,027.00	0.00	22,560.40
04/06/2022	PO2022001431	D LORENZO MOBILE	29.94	0.00	22,530.46
04/06/2022	PO2022001431	D LORENZO MOBILE	23.30	0.00	22,507.16
04/06/2022	PO2022001431	D LORENZO MOBILE	43.60	0.00	22,463.56
04/12/2022	PO2022001453	D LORENZO MOBILE	29.94	0.00	22,433.62
04/12/2022	PO2022001453	D LORENZO MOBILE	21.20	0.00	22,412.42
04/25/2022	PO2022001494	GOMERA LA GIGANTE 2	43.80	0.00	22,368.62
04/25/2022	PO2022001496	GOMERA FELICIANO	1,396.00	0.00	20,972.62
05/19/2022	PO2022001628	GOMERA FELICIANO	352.00	0.00	20,620.62
			1,040.00	0.00	19,580.62

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

05/24/2022	PO2022001651	SUPER AUTOMOTIVE	89.12	0.00	19,491.50
05/31/2022	PO2022001682	VALENTIN TIRE AND MECH.	2,615.00	0.00	16,876.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	314.00	0.00	16,562.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	240.00	0.00	16,322.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	32.00	0.00	16,290.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	56.00	0.00	16,234.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	18.00	0.00	16,216.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	18.00	0.00	16,198.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	30.00	0.00	16,168.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	6.00	0.00	16,162.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	12.00	0.00	16,150.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	102.00	0.00	16,048.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	28.00	0.00	16,020.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	28.00	0.00	15,992.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	21.00	0.00	15,971.50
06/03/2022	PO2022001693	AUTO SUPPLY DEL NORTE	24.00	0.00	15,947.50
06/17/2022	PO2022001755	BENNY IRON WORK	250.00	0.00	15,697.50
06/21/2022	PO2022001756	BENNY IRON WORK	250.00	0.00	15,447.50
08/19/2022	PO2023000294	JAVIER QUILES LOPEZ	492.48	0.00	14,955.02
08/26/2022	PO2023000331	GALOFFINS RADIATOR	245.00	0.00	14,710.02
09/14/2022	PO2023000463	TITO S AUTO PARTS	219.00	0.00	14,491.02
09/14/2022	PO2023000463	TITO S AUTO PARTS	25.00	0.00	14,466.02
11/01/2022	PO2023000691	JAVIER QUILES LOPEZ	1,267.04	0.00	13,198.98
01/18/2023	PO2023001072	D LORENZO MOBILE	28.05	0.00	13,170.93
01/18/2023	PO2023001072	D LORENZO MOBILE	26.14	0.00	13,144.79
01/19/2023	PO2023001084	BENNY IRON WORK	800.00	0.00	12,344.79

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

01/19/2023	PO2023001086	BENNY IRON WORK	1,000.00	0.00				11,344.79
01/19/2023	PO2023001087	BENNY IRON WORK	800.00	0.00				10,544.79
01/19/2023	PO2023001089	WMT HEAVY PARTS	0.00	0.00				10,544.79
01/23/2023	PO2023001106	JOY AUTO PARTS	75.00	0.00				10,469.79
01/23/2023	PO2023001106	JOY AUTO PARTS	85.00	0.00				10,384.79
01/25/2023	PO2023001124	GOMERA EL BAMBU	130.00	0.00				10,254.79
01/30/2023	PO2023001157	AUTO ZONE	571.96	0.00				9,682.83
02/02/2023	PO2023001180	AUTO ZONE	203.99	0.00				9,478.84
02/09/2023	PO2023001201	WMT HEAVY PARTS	395.00	0.00				9,083.84
02/13/2023	PO2023001222	JAVIER QUILES LOPEZ	6,124.53	0.00				2,959.31
12/05/2023	PO2024000921	JAVIER QUILES LOPEZ	76.00	0.00				2,883.31
12/05/2023	PO2024000922	JAVIER QUILES LOPEZ	105.99	0.00				2,777.32
05/08/2024	PO2024001761	TITO S AUTO PARTS	135.00	0.00				2,642.32
05/08/2024	PO2024001761	TITO S AUTO PARTS	39.00	0.00				2,603.32
05/08/2024	PO2024001761	TITO S AUTO PARTS	39.00	0.00				2,564.32
05/08/2024	PO2024001761	TITO S AUTO PARTS	9.00	0.00				2,555.32
05/08/2024	PO2024001761	TITO S AUTO PARTS	12.00	0.00				2,543.32
05/15/2024	PO2024001816	TITO S AUTO PARTS	90.00	0.00				2,441.32
05/15/2024	PO2024001816	TITO S AUTO PARTS	32.00	0.00				2,409.32
05/15/2024	PO2024001816	TITO S AUTO PARTS	24.00	0.00				2,385.32
06/12/2024	PO2024002020	R B POWER	487.46	0.00				2,295.32
06/21/2024	PO2024002020	R B POWER	230.44	0.00				1,807.86
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	15.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,562.42
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	21.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,541.42

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	38.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,503.42
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	13.90	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,489.52
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	15.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,474.52
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	38.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,436.52
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	13.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,423.52
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	29.60	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,393.92
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	38.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,355.92
08/29/2024	PO20250442	CHELO S AUTO PARTS	15.00	0.00	09/24/2024	001949	236.50	1,340.92
10/25/2021	VR00032319	D LORENZO MOBILE	(10.61)	0.00				1,351.53

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9464 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción				Pago							
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance			
05/01/2015	CRIMMP14	02			CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014									
02/10/2023			02/10/2023	PO2023001215	AGUADA EXTERMINATING	2,660.00	0.00							1,200.00
09/11/2024			09/11/2024	PO20250516	BENNY IRON WORK	900.00	0.00	10/22/2024	001981	1,170.00				300.00
09/11/2024			09/11/2024	PO20250516	BENNY IRON WORK	300.00	0.00	10/22/2024	001981	1,170.00				0.00
														3,860.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-06-01-9415 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
05/01/2015	CRIMMP14	02 CRIMMEJORAS PERMANENTES 2014	09/03/2024	PO20250466	ROLITOS CATERING INC	474.00	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	0.00
											474.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-06-04-9451 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Balance					
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto Fecha		Núm. de cheque	Monto			
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014									
10/16/2024				PO20250666	XEROX CORPORATION	288.03	288.03					3,744.39
												3,456.36

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-06-04-9451 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Balance					
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original		Balance abierto Fecha	Núm. de cheque	Monto		
05/01/2015	CRIMMP14	02			CRIMMEJORAS PERMANENTES 2014							3,744.39
10/16/2024			10/16/2024	PO20250666	XEROX CORPORATION	288.03	288.03					3,456.36

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-08-01-9223 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original			Balance abierto
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS						
			PERMANENTES 2014						
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		3,058.70	0.00	27,270.40	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		550.80	0.00	26,719.60	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		3,750.05	0.00	22,969.55	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		459.00	0.00	22,510.55	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		481.95	0.00	22,028.60	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		837.90	0.00	21,190.70	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		125.70	0.00	21,065.00	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		68.85	0.00	20,996.15	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		104.75	0.00	20,891.40	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		3,118.95	0.00	17,772.45	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		427.35	0.00	17,345.10	
06/27/2023			PO2023001909	PUBLIKA		125.55	0.00	17,219.55	
09/15/2023			PO2024000538	CAGUAS UNIFORMS INC.		8,500.00	0.00	8,719.55	
10/11/2023			PO2024000667	EMPRESAS LA CUBANITA		2,174.55	0.00	6,545.00	
10/11/2023			PO2024000668	CAGUAS UNIFORMS INC.		1,275.00	0.00	5,270.00	
07/11/2024			PO20250167	EMPRESAS JULIAN TIENDA		275.00	275.00	4,995.00	
07/11/2024			PO20250167	EMPRESAS JULIAN TIENDA		1,100.00	1,100.00	3,895.00	
07/11/2024			PO20250167	EMPRESAS JULIAN TIENDA		1,100.00	1,100.00	2,795.00	
07/11/2024			PO20250167	EMPRESAS JULIAN TIENDA		825.00	825.00	1,970.00	
07/11/2024			PO20250167	EMPRESAS JULIAN TIENDA		325.00	325.00	1,645.00	

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha	Cuenta	Código de transacción	Ordenado por	Account Number	Incluir	Ninguno
07/11/2024	PO20250167	EMPRESAS JULIAN TIENDA	195.00	195.00		1,450.00
07/11/2024	PO20250167	EMPRESAS JULIAN TIENDA	225.00	225.00		1,225.00
10/16/2024	PO20250668	EMPRESAS JULIAN TIENDA	30.00	0.00	12/18/2024	002082
10/16/2024	PO20250668	EMPRESAS JULIAN TIENDA	60.00	0.00	12/18/2024	002082
10/16/2024	PO20250668	EMPRESAS JULIAN TIENDA	60.00	0.00	12/18/2024	002082
10/16/2024	PO20250668	EMPRESAS JULIAN TIENDA	60.00	0.00	12/18/2024	002082
10/16/2024	PO20250668	EMPRESAS JULIAN TIENDA	30.00	0.00	12/18/2024	002082
10/16/2024	PO20250668	EMPRESAS JULIAN TIENDA	30.00	0.00	12/18/2024	002082
10/16/2024	PO20250668	EMPRESAS JULIAN TIENDA	30.00	0.00	12/18/2024	002082
						270.00
						1,135.00
						1,075.00
						270.00
						270.00
						985.00
						270.00
						955.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca **02-09-01-9242 CRIMMP14**

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Balance		
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original		Balance abierto	
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS	PERMANENTES 2014					
02/11/2022			PO2022001178	FERRETERIA ACEVEDO	450.00	0.00	59,256.80		
02/17/2022			PO2022001195	FERRETERIA BUILDERS	280.00	0.00	58,976.80		
02/17/2022			PO2022001204	COMERCIAL ARROYO INC.	1,795.00	0.00	57,181.80		
02/24/2022			PO2022001218	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	9.00	0.00	57,172.80		
02/24/2022			PO2022001218	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	2.84	0.00	57,169.96		
02/24/2022			PO2022001218	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	59.98	0.00	57,109.98		
02/24/2022			PO2022001218	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	1.92	0.00	57,108.06		
02/24/2022			PO2022001218	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	1.12	0.00	57,106.94		
02/24/2022			PO2022001218	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	2.97	0.00	57,103.97		
03/24/2022			PO2022001351	CCD INC.	1,680.00	0.00	55,423.97		
03/30/2022			PO2022001402	FERRETERIA ACEVEDO	2.10	0.00	55,421.87		
03/30/2022			PO2022001402	FERRETERIA ACEVEDO	7.00	0.00	55,414.87		
03/30/2022			PO2022001411	VALLE LUMBER YARD	52.50	0.00	55,362.37		
03/31/2022			PO2022001416	WESTERN FIRE EQUIPMENT	2,145.00	0.00	53,217.37		
03/31/2022			PO2022001424	VALLE LUMBER YARD	21.95	0.00	53,195.42		
03/31/2022			PO2022001424	VALLE LUMBER YARD	41.85	0.00	53,153.57		
04/11/2022			PO2022001448	D LORENZO MOBILE	16.83	0.00	53,136.74		
04/11/2022			PO2022001448	D LORENZO MOBILE	64.56	0.00	53,072.18		
04/12/2022			PO2022001454	COMERCIAL ARROYO INC.	639.20	0.00	52,432.98		
04/20/2022			PO2022001471	FERRETERIA ACEVEDO	192.00	0.00	52,240.98		

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024	Cuenta: Todas	Código de transacción: Todos	Ordenado por: Account Number	Incluir: Ninguno	
04/25/2022	PO2022001491	VALLE LUMBER YARD	13.90	0.00	52,227.08
04/25/2022	PO2022001491	VALLE LUMBER YARD	63.20	0.00	52,163.88
04/27/2022	PO2022001502	FERRETERIA ACEVEDO	4.80	0.00	52,159.08
04/27/2022	PO2022001505	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	139.98	0.00	52,019.10
05/04/2022	PO2022001525	ROGER ELECTRIC CO. INC.	99.20	0.00	51,919.90
05/05/2022	PO2022001540	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	487.23	0.00	51,432.67
05/09/2022	PO2022001548	BENNY IRON WORK	534.00	0.00	50,898.67
05/19/2022	PO2022001616	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	57.99	0.00	50,840.68
05/27/2022	PO2022001674	COMERCIAL ARROYO INC.	329.50	0.00	50,511.18
05/27/2022	PO2022001675	FERRETERIA BUILDERS	65.85	0.00	50,445.33
05/27/2022	PO2022001676	FERRETERIA ACEVEDO	37.50	0.00	50,407.83
05/27/2022	PO2022001677	VALLE LUMBER YARD	35.90	0.00	50,371.93
05/27/2022	PO2022001678	FERRETERIA BUILDERS	157.50	0.00	50,214.43
05/27/2022	PO2022001680	COMERCIAL ARROYO INC.	148.95	0.00	50,065.48
05/27/2022	PO2022001680	COMERCIAL ARROYO INC.	209.30	0.00	49,856.18
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	208.00	0.00	49,648.18
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	122.00	0.00	49,526.18
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	252.00	0.00	49,274.18
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	280.00	0.00	48,994.18
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	162.00	0.00	48,832.18
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	10.50	0.00	48,821.68
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	450.00	0.00	48,371.68
06/16/2022	PO2022001748	DEPORTES SALVADOR	84.00	0.00	48,287.68
06/16/2022	PO2022001749	LA CASA DE LOS DEPORTES	168.00	0.00	48,119.68
07/15/2022	PO2023000135	THE OFFICE SHOP	228.00	0.00	47,891.68
07/15/2022	PO2023000135	THE OFFICE SHOP	292.00	0.00	47,599.68

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

07/15/2022	PO2023000135	THE OFFICE SHOP	292.00	0.00	47,307.68
07/15/2022	PO2023000135	THE OFFICE SHOP	292.00	0.00	47,015.68
07/18/2022	PO2023000137	CCD INC.	2,098.00	0.00	44,917.68
08/11/2022	PO2023000210	EMPRESAS JULIAN TIENDA	562.50	0.00	44,355.18
08/11/2022	PO2023000211	LA CASA DE LOS DEPORTES	442.50	0.00	43,912.68
08/12/2022	PO2023000238	PANADERIA AVILES	22.50	0.00	43,890.18
08/19/2022	PO2023000292	LA MARKETTA DE ANGLIE	124.00	0.00	43,766.18
08/19/2022	PO2023000292	LA MARKETTA DE ANGLIE	62.00	0.00	43,704.18
08/19/2022	PO2023000292	LA MARKETTA DE ANGLIE	90.00	0.00	43,614.18
08/19/2022	PO2023000292	LA MARKETTA DE ANGLIE	114.00	0.00	43,500.18
08/23/2022	PO2023000316	LA CASA DE LOS DEPORTES	44.25	0.00	43,455.93
08/23/2022	PO2023000316	LA CASA DE LOS DEPORTES	44.25	0.00	43,411.68
08/23/2022	PO2023000316	LA CASA DE LOS DEPORTES	15.95	0.00	43,395.73
08/23/2022	PO2023000316	LA CASA DE LOS DEPORTES	15.95	0.00	43,379.78
08/23/2022	PO2023000319	COMERCIAL ARROYO INC.	249.00	0.00	43,130.78
08/24/2022	PO2023000321	LA CASA DE LOS DEPORTES	17.95	0.00	43,112.83
08/24/2022	PO2023000321	LA CASA DE LOS DEPORTES	15.95	0.00	43,096.88
08/24/2022	PO2023000321	LA CASA DE LOS DEPORTES	15.95	0.00	43,080.93
08/26/2022	PO2023000338	ARMERIA PIPO F.P.	87.50	0.00	42,993.43
09/08/2022	PO2023000425	ALMACEN Y COLMADO	14.40	0.00	42,979.03
09/08/2022	PO2023000425	ALMACEN Y COLMADO	9.60	0.00	42,969.43
09/14/2022	PO2023000461	LA CAJA HERRAMIENTAS INC.	100.00	0.00	42,869.43
10/05/2022	PO2023000563	FERRETERIA AGEVEDO	77.98	0.00	42,791.45
11/04/2022	PO2023000711	DEPORTES SALVADOR	1,200.00	0.00	40,931.45
11/16/2022	PO2023000785	EMPRESAS JULIAN TIENDA	160.00	0.00	40,771.45

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024		Cuenta: Todas		Código de transacción: Todos		Ordenado por: Account Number	Incluir: Ninguno
11/16/2022	PO2023000785	EMPRESAS JULIAN TIENDA	64.00	0.00	40,707.45		
11/16/2022	PO2023000785	EMPRESAS JULIAN TIENDA	18.00	0.00	40,689.45		
11/16/2022	PO2023000785	EMPRESAS JULIAN TIENDA	64.00	0.00	40,625.45		
11/16/2022	PO2023000785	EMPRESAS JULIAN TIENDA	40.00	0.00	40,585.45		
11/16/2022	PO2023000785	EMPRESAS JULIAN TIENDA	18.00	0.00	40,567.45		
11/16/2022	PO2023000786	NEW MARKET TRENDS	475.00	0.00	40,092.45		
11/16/2022	PO2023000786	NEW MARKET TRENDS	339.00	0.00	39,753.45		
11/16/2022	PO2023000786	NEW MARKET TRENDS	329.00	0.00	39,424.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	450.00	0.00	38,974.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	98.00	0.00	38,876.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	9.00	0.00	38,867.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	98.00	0.00	38,769.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	9.00	0.00	38,760.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	98.00	0.00	38,662.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	9.00	0.00	38,653.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	98.00	0.00	38,555.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	9.00	0.00	38,546.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	98.00	0.00	38,448.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	9.00	0.00	38,439.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	98.00	0.00	38,341.45		
11/16/2022	PO2023000788	EMPRESAS JULIAN TIENDA	9.00	0.00	38,332.45		
11/17/2022	PO2023000790	VIP SPORTS INC.	650.00	0.00	37,682.45		
11/18/2022	PO2023000800	THE HOME DEPOT STORE	49.98	0.00	37,632.47		
11/18/2022	PO2023000800	THE HOME DEPOT STORE	79.98	0.00	37,552.49		
12/06/2022	PO2023000892	VALLE LUMBER YARD	85.00	85.00	37,467.49		
12/06/2022	PO2023000894	FERRETERIA ACEVEDO	15.00	0.00	37,452.49		

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

12/06/2022	PO2023000894	FERRETERIA ACEVEDO	26.00	0.00	37,426.49
12/13/2022	PO2023000919	FERRETERIA BUILDERS	100.00	100.00	37,326.49
12/13/2022	PO2023000919	FERRETERIA BUILDERS	28.00	28.00	37,298.49
12/14/2022	PO2023000929	FERRETERIA ACEVEDO	682.50	0.00	36,615.99
02/09/2023	PO2023001198	LA CASA DE LOS DEPORTES	318.00	0.00	36,297.99
02/17/2023	PO2023001255	VALLE LUMBER YARD	179.90	0.00	36,118.09
02/23/2023	PO2023001274	FERRETERIA ACEVEDO	180.00	0.00	35,938.09
02/23/2023	PO2023001274	FERRETERIA ACEVEDO	115.00	0.00	35,823.09
03/03/2023	PO2023001306	STEEL AND PIPE INC.	2,064.58	0.00	33,758.51
03/07/2023	PO2023001309	ROGER ELECTRIC CO. INC.	58.85	0.00	33,699.66
03/07/2023	PO2023001309	ROGER ELECTRIC CO. INC.	23.68	0.00	33,675.98
03/07/2023	PO2023001309	ROGER ELECTRIC CO. INC.	10.74	0.00	33,665.24
03/07/2023	PO2023001309	ROGER ELECTRIC CO. INC.	3.42	0.00	33,661.82
03/07/2023	PO2023001309	ROGER ELECTRIC CO. INC.	27.72	0.00	33,634.10
03/06/2023	PO2023001310	FERRETERIA ACEVEDO	64.26	0.00	33,569.84
03/06/2023	PO2023001310	FERRETERIA ACEVEDO	25.80	0.00	33,544.04
03/06/2023	PO2023001310	FERRETERIA ACEVEDO	2.70	0.00	33,541.34
03/06/2023	PO2023001311	THE HOME DEPOT STORE	1.05	0.00	33,540.29
03/06/2023	PO2023001316	D LORENZO MOBILE	129.94	0.00	33,410.35
03/06/2023	PO2023001316	D LORENZO MOBILE	44.88	0.00	33,365.47
03/13/2023	PO2023001337	FERRETERIA ACEVEDO	73.62	0.00	33,291.85
03/13/2023	PO2023001337	FERRETERIA ACEVEDO	100.00	0.00	33,191.85
03/13/2023	PO2023001342	FERRETERIA ACEVEDO	100.00	0.00	33,091.85
03/16/2023	PO2023001358	FERRETERIA BUILDERS	59.00	0.00	33,032.85
03/17/2023	PO2023001373	H.Q.J. PLUMBING	120.00	0.00	32,912.85
			16.00	0.00	32,896.85

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

03/17/2023	PO2023001373	H.Q.J. PLUMBING	6.18	0.00	32,890.67
03/17/2023	PO2023001373	H.Q.J. PLUMBING	16.25	0.00	32,874.42
03/20/2023	PO2023001387	LA CASA DE LOS DEPORTES	620.00	0.00	32,254.42
03/20/2023	PO2023001388	VALLE LUMBER YARD	595.00	0.00	31,659.42
03/23/2023	PO2023001399	D LORENZO MOBILE	268.00	0.00	31,391.42
03/23/2023	PO2023001400	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	43.40	0.00	31,348.02
03/23/2023	PO2023001400	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	117.60	0.00	31,230.42
03/23/2023	PO2023001400	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	14.16	0.00	31,216.26
03/27/2023	PO2023001421	LA CASA DE LOS DEPORTES	50.00	0.00	31,166.26
03/27/2023	PO2023001421	LA CASA DE LOS DEPORTES	50.00	0.00	31,116.26
03/27/2023	PO2023001421	LA CASA DE LOS DEPORTES	62.55	0.00	31,053.71
03/27/2023	PO2023001421	LA CASA DE LOS DEPORTES	53.55	0.00	31,000.16
04/12/2023	PO2023001477	LA CASA DE LOS DEPORTES	20.00	0.00	30,980.16
04/12/2023	PO2023001477	LA CASA DE LOS DEPORTES	20.00	0.00	30,960.16
04/12/2023	PO2023001477	LA CASA DE LOS DEPORTES	20.00	0.00	30,940.16
04/12/2023	PO2023001477	LA CASA DE LOS DEPORTES	20.00	0.00	30,920.16
05/02/2023	PO2023001590	H.Q.J. PLUMBING	115.80	0.00	30,804.36
05/02/2023	PO2023001590	H.Q.J. PLUMBING	348.40	0.00	30,455.96
05/18/2023	PO2023001713	EMPRESAS JULIAN TIENDA	448.00	0.00	30,007.96
05/18/2023	PO2023001713	EMPRESAS JULIAN TIENDA	6.00	0.00	30,001.96
05/18/2023	PO2023001713	EMPRESAS JULIAN TIENDA	165.00	0.00	29,836.96
05/25/2023	PO2023001775	VIP SPORTS INC.	600.00	0.00	29,236.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	165.00	0.00	29,071.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	165.00	0.00	28,906.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	1,830.00	0.00	27,076.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	490.00	0.00	26,586.96

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	365.00	0.00	26,221.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	214.00	0.00	26,007.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	51.00	0.00	25,956.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	480.00	0.00	25,476.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	774.00	0.00	24,702.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	50.00	0.00	24,652.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	30.00	0.00	24,622.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	890.00	0.00	23,732.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	61.00	0.00	23,671.96
05/25/2023	PO2023001776	LA CASA DE LOS DEPORTES	53.00	0.00	23,618.96
05/30/2023	PO2023001790	ROGER ELECTRIC CO. INC.	48.18	0.00	23,570.78
05/30/2023	PO2023001790	ROGER ELECTRIC CO. INC.	102.04	0.00	23,468.74
06/01/2023	PO2023001810	NEW MARKET TRENDS	258.00	0.00	23,210.74
08/03/2023	PO2024000196	PUBLIKA	300.00	0.00	22,910.74
08/03/2023	PO2024000196	PUBLIKA	300.00	0.00	22,610.74
08/03/2023	PO2024000196	PUBLIKA	300.00	0.00	22,310.74
08/03/2023	PO2024000196	PUBLIKA	30.00	0.00	22,280.74
08/17/2023	PO2024000342	PRO COM SYSTEM	499.95	0.00	21,780.79
09/29/2023	PO2024000620	VALLE LUMBER YARD	179.88	0.00	21,600.91
09/29/2023	PO2024000620	VALLE LUMBER YARD	159.90	0.00	21,441.01
09/29/2023	PO2024000620	VALLE LUMBER YARD	449.85	0.00	20,991.16
09/29/2023	PO2024000620	VALLE LUMBER YARD	449.85	0.00	20,541.31
01/23/2024	PO2024001170	LA CASA DE LOS DEPORTES	275.00	0.00	20,266.31
02/23/2024	PO2024001347	FERRRETERIA ACEVEDO	55.00	0.00	20,211.31
02/23/2024	PO2024001347	FERRRETERIA ACEVEDO	7.50	0.00	20,203.81
02/29/2024	PO2024001374	FERRRETERIA ACEVEDO	180.00	0.00	20,023.81

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

02/29/2024	PO2024001377	CCD INC.	2,280.00	0.00	17,743.81
03/12/2024	PO2024001454	NIBA INTERNATIONAL CORP.	352.50	0.00	17,391.31
03/12/2024	PO2024001455	VALLE LUMBER YARD	25.00	0.00	17,366.31
03/12/2024	PO2024001455	VALLE LUMBER YARD	5.00	0.00	17,361.31
03/12/2024	PO2024001455	VALLE LUMBER YARD	3.56	0.00	17,357.75
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	118.75	0.00	17,239.00
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	118.75	0.00	17,120.25
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	118.75	0.00	17,001.50
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	118.75	0.00	16,882.75
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	95.00	0.00	16,787.75
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	95.00	0.00	16,692.75
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	95.00	0.00	16,597.75
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	95.00	0.00	16,502.75
04/08/2024	PO2024001551	EMPRESAS JULIAN TIENDA	115.00	0.00	16,387.75
04/18/2024	PO2024001626	THE HOME DEPOT STORE	468.00	0.00	15,919.75
04/22/2024	PO2024001638	SHERWIN WILLIAMS	462.00	0.00	15,457.75
04/22/2024	PO2024001638	SHERWIN WILLIAMS	231.00	0.00	15,226.75
04/25/2024	PO2024001677	BENNY IRON WORK	675.00	0.00	14,551.75
04/25/2024	PO2024001677	BENNY IRON WORK	550.00	0.00	14,001.75
04/25/2024	PO2024001677	BENNY IRON WORK	100.00	0.00	13,901.75
04/25/2024	PO2024001677	BENNY IRON WORK	300.00	0.00	13,601.75
04/26/2024	PO2024001701	COMERCIAL ARROYO INC.	89.70	0.00	13,512.05
04/26/2024	PO2024001703	COMERCIAL ARROYO INC.	142.20	0.00	13,369.85
05/09/2024	PO2024001776	ROGER ELECTRIC CO. INC.	90.61	0.00	13,279.24
05/13/2024	PO2024001785	PUBLIKA	126.00	0.00	13,153.24
05/13/2024	PO2024001785	PUBLIKA	112.00	0.00	13,041.24

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024

Cuenta: Todas

Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

05/13/2024	PO2024001785	PUBLIKA	42.00	0.00				80.40	12,531.14
05/13/2024	PO2024001785	PUBLIKA	42.00	0.00				650.00	11,881.14
05/13/2024	PO2024001785	PUBLIKA	14.00	0.00				624.00	11,257.14
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	31.08	0.00				412.50	10,844.64
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	19.00	0.00				675.00	10,169.64
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	13.52	0.00				579.89	10,049.88
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	43.60	0.00				103.20	9,946.68
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	8.40	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	4.20	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	65.82	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	11.04	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	54.54	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	14.00	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	10.00	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	14.50	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	22.00	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	8.00	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	6.00	0.00					
05/31/2024	PO2024001928	ROGER ELECTRIC CO. INC.	6.00	0.00					
06/12/2024	PO2024001974	LA CASA DE LOS DEPORTES	80.40	0.00	07/23/2024	001805		80.40	12,531.14
06/12/2024	PO2024001975	ATHLETIC SPOR TECH	650.00	0.00	08/02/2024	001843		650.00	11,881.14
08/06/2024	PO20250289	KARIBE CORP	624.00	0.00	08/13/2024	001869		624.00	11,257.14
08/08/2024	PO20250299	ABC PROMOTIONS PR	412.50	0.00	08/13/2024	001860		412.50	10,844.64
08/15/2024	PO20250338	PUBLIKA	675.00	0.00	08/26/2024	001881		675.00	10,169.64
08/26/2024	PO20250413	SUPERMERCADO SELECTO	119.76	0.00	09/05/2024	001903		579.89	10,049.88
08/26/2024	PO20250413	SUPERMERCADO SELECTO	103.20	0.00	09/05/2024	001903		579.89	9,946.68

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024		Ordenado por: Account Number						
Cuenta: Todas		Incluir: Ninguno						
Código de transacción: Todos								
08/26/2024	PO20250413	SUPERMERCADO SELECTO	227.43	0.00	09/05/2024	001903	579.89	9,719.25
08/26/2024	PO20250413	SUPERMERCADO SELECTO	129.50	0.00	09/05/2024	001903	579.89	9,589.75
08/26/2024	PO20250414	MR. SPECIAL	124.50	0.00	09/05/2024	001899	124.50	9,465.25
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	159.00	159.00				9,306.25
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	37.50	37.50				9,268.75
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	56.25	56.25				9,212.50
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	37.50	37.50				9,175.00
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	37.50	37.50				9,137.50
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	10.00	10.00				9,127.50
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	25.00	25.00				9,102.50
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	119.50	119.50				8,983.00
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	8.95	8.95				8,974.05
08/26/2024	PO20250416	FERRETERIA ACEVEDO	36.00	36.00				8,938.05
08/29/2024	PO20250444	ABC PROMOTIONS PR	25.00	0.00	09/05/2024	001906	67.00	8,913.05
08/29/2024	PO20250444	ABC PROMOTIONS PR	22.00	0.00	09/05/2024	001906	67.00	8,891.05
08/29/2024	PO20250444	ABC PROMOTIONS PR	20.00	0.00	09/05/2024	001906	67.00	8,871.05
09/04/2024	PO20250480	WEST FIRE SAFETY EQUIPM	18.00	0.00	09/10/2024	001914	318.00	8,853.05
09/04/2024	PO20250480	WEST FIRE SAFETY EQUIPM	275.00	0.00	09/10/2024	001914	318.00	8,578.05
09/04/2024	PO20250480	WEST FIRE SAFETY EQUIPM	25.00	0.00	09/10/2024	001914	318.00	8,553.05
09/11/2024	PO20250510	LA CAJA HERRAMIENTAS INC.	59.85	0.00	09/19/2024	001941	59.85	8,493.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	24.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,469.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	22.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,447.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	33.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,414.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	33.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,381.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	9.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,372.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	8.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,364.20

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	8.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,356.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	8.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,348.20
09/11/2024	PO20250518	ABC PROMOTIONS PR	8.00	0.00	09/19/2024	001942	153.00	8,340.20
09/12/2024	PO20250526	ABC PROMOTIONS PR	110.00	0.00	09/19/2024	001944	110.00	8,230.20
09/17/2024	PO20250546	ABC PROMOTIONS PR	160.00	0.00	09/24/2024	001955	160.00	8,070.20
10/09/2024	PO20250638	TECNO LITE OF P.R.	1,026.00	0.00	10/16/2024	001978	5,881.50	7,044.20
10/09/2024	PO20250638	TECNO LITE OF P.R.	2,100.00	0.00	10/16/2024	001978	5,881.50	4,944.20
10/09/2024	PO20250638	TECNO LITE OF P.R.	55.50	0.00	10/16/2024	001978	5,881.50	4,888.70
10/09/2024	PO20250638	TECNO LITE OF P.R.	2,700.00	0.00	10/16/2024	001978	5,881.50	2,188.70
10/09/2024	PO20250639	VALLE LUMBER YARD	165.00	0.00	11/20/2024	002033	165.00	2,023.70

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9464 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Monto	Balance
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original				
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS	PERMANENTES 2014						
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	60.60	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	13,263.77
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	79.25	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	13,184.52
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	237.00	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	12,947.52
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	21.20	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	12,926.32
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	30.40	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	12,895.92
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	15.00	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	12,880.92
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	7.32	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	12,873.60
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	69.48	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	12,804.12
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	329.00	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	12,475.12
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	752.30	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,722.82
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	5.00	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,717.82
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	8.00	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,709.82
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	38.16	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,671.66
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	17.00	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,654.66
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	11.28	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,643.38
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	50.88	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,592.50
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	31.10	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,561.40
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	8.40	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,553.00
08/22/2024			PO20250371	H.Q.J. PLUMBING	315.40	0.00	08/30/2024	001886	2,086.77	11,237.60
08/22/2024			PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	1,800.00	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	9,437.60

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024											Ordenado por: Account Number
Cuenta: Todas											Incluir: Ninguno
Código de transacción: Todos											
08/22/2024	PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	2,600.00	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	6,837.60			
08/22/2024	PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	569.00	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	6,268.60			
08/22/2024	PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	138.32	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	6,130.28			
08/22/2024	PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	250.00	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	5,880.28			
08/22/2024	PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	38.40	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	5,841.88			
08/22/2024	PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	41.88	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	5,800.00			
08/22/2024	PO20250372	H.Q.J. PLUMBING	3,200.00	0.00	09/04/2024	001895	8,637.60	2,600.00			
09/11/2024	PO20250512	R A DOORS AND WINDOWS	600.00	0.00	12/17/2024	002078	2,565.00	2,000.00			
09/11/2024	PO20250512	R A DOORS AND WINDOWS	300.00	0.00	12/17/2024	002078	2,565.00	1,700.00			
09/11/2024	PO20250512	R A DOORS AND WINDOWS	200.00	0.00	12/17/2024	002078	2,565.00	1,500.00			
09/11/2024	PO20250512	R A DOORS AND WINDOWS	800.00	0.00	12/17/2024	002078	2,565.00	700.00			
09/11/2024	PO20250512	R A DOORS AND WINDOWS	350.00	0.00	12/17/2024	002078	2,565.00	350.00			
09/11/2024	PO20250512	R A DOORS AND WINDOWS	350.00	0.00	12/17/2024	002078	2,565.00	0.00			

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-25-01-9411 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Pago			
			Número de OC / Transacción	Descripción					Monto	Balance		
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014								4,200.00	
09/23/2024				PO20250564	VARGAS SURVEYING	4,200.00	0.00	11/07/2024	001994		3,830.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-25-55-9435 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
05/01/2015	CRIMMP14	02	CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014							12,000.00
10/21/2021			PO20222000626	CAAR GROUP PSC	6,500.00	0.00				5,500.00
10/21/2021			PO20222000627	CAAR GROUP PSC	3,000.00	0.00				2,500.00
03/21/2024			PO2024001510	CAAR GROUP PSC	2,500.00	0.00				0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9242 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance		
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original			Balance abierto Fecha	Núm. de cheque
06/01/2023	EXCCAEE202	02		EXCESO CAE						
3				RESOLUCION NUM 28						
09/14/2023			PO2024000528	FERRETERIA ACEVEDO	182.00	0.00		12,072.59		
09/15/2023			PO2024000539	VALLE LUMBER YARD	24.99	24.99		12,047.60		
09/15/2023			PO2024000550	SUPERMERCADO SELECTO	299.88	0.00		11,747.72		
10/05/2023			PO2024000645	VALLE LUMBER YARD	570.00	570.00		11,177.72		
10/06/2023			PO2024000658	GRAINGER INC.	1,771.70	0.00		9,406.02		
10/06/2023			PO2024000658	GRAINGER INC.	1,547.75	0.00		7,858.27		
10/20/2023			PO2024000732	FERRETERIA BUILDEKS	212.25	0.00		7,646.02		
10/25/2023			PO2024000755	FERRETERIA ACEVEDO	315.00	0.00		7,331.02		
10/25/2023			PO2024000755	FERRETERIA ACEVEDO	345.00	0.00		6,986.02		
10/25/2023			PO2024000755	FERRETERIA ACEVEDO	210.00	0.00		6,776.02		
10/25/2023			PO2024000757	VALLE LUMBER YARD	35.97	35.97		6,740.05		
10/25/2023			PO2024000757	VALLE LUMBER YARD	55.00	55.00		6,685.05		
10/25/2023			PO2024000757	VALLE LUMBER YARD	89.95	89.95		6,595.10		
10/25/2023			PO2024000757	VALLE LUMBER YARD	89.50	89.50		6,505.60		
11/01/2023			PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	192.30	0.00		6,313.30		
11/01/2023			PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	83.00	0.00		6,230.30		
11/01/2023			PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	37.20	0.00		6,193.10		
11/01/2023			PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	39.50	0.00		6,153.60		
11/01/2023			PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	39.50	0.00		6,114.10		
11/01/2023			PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	239.00	0.00		5,875.10		

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024	Cuenta: Todas	Código de transacción: Todos	Ordenado por: Account Number	Incluir: Ninguno	
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	237.50	0.00	5,637.60
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	49.90	0.00	5,587.70
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	32.50	0.00	5,555.20
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	48.30	0.00	5,506.90
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	16.80	0.00	5,490.10
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	18.20	0.00	5,471.90
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	61.20	0.00	5,410.70
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	97.30	0.00	5,313.40
11/01/2023	PO2024000795	NIBA INTERNATIONAL CORP.	94.00	0.00	5,219.40
11/08/2023	PO2024000830	FERRETERIA ACEVEDO	180.00	180.00	5,039.40
11/27/2023	PO2024000874	THE GLIDEN COMPANY	125.00	0.00	4,914.40
01/16/2024	PO2024001124	VALLE LUMBER YARD	350.00	0.00	4,564.40
01/16/2024	PO2024001129	FERRETERIA ACEVEDO	2.75	0.00	4,561.65
01/16/2024	PO2024001129	FERRETERIA ACEVEDO	3.30	0.00	4,558.35
01/16/2024	PO2024001132	FERRETERIA BUILDERS	12.78	0.00	4,545.57
01/16/2024	PO2024001132	FERRETERIA BUILDERS	150.00	0.00	4,395.57
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	15.99	15.99	4,379.58
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	6.00	6.00	4,373.58
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	1.79	1.79	4,371.79
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	10.99	10.99	4,360.80
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	12.99	12.99	4,347.81
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	0.60	0.60	4,347.21
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	0.55	0.55	4,346.66
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	0.88	0.88	4,345.78
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	3.00	3.00	4,342.78
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	5.00	5.00	4,337.78

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	3.00	3.00						4,334.78
01/17/2024	PO2024001143	VALLE LUMBER YARD	3.00	3.00						4,331.78
04/12/2024	PO2024001592	THE GLIDEN COMPANY	125.00	0.00						4,206.78
04/12/2024	PO2024001595	MARMOLERIA LA CARIDAD	900.00	0.00						3,306.78
04/22/2024	PO2024001639	SELLOS DE GOMALA	85.00	0.00						3,221.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	500.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	2,721.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	140.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	2,581.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	85.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	2,496.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	400.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	2,096.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	55.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	2,041.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	400.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	1,641.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	55.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	1,586.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	70.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	1,516.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	70.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	1,446.78
05/22/2024	PO2024001859	MUNDO DE LAS BANDERAS	70.00	0.00	07/12/2024	001763			1,845.00	1,376.78
06/17/2024	PO2024002007	QUALITY INDUSTRIAL	290.00	290.00						1,086.78
06/17/2024	PO2024002007	QUALITY INDUSTRIAL	189.50	189.50						897.28
08/26/2024	PO20250411	FERRETERIA ACEVEDO	126.00	0.00	09/05/2024	001897			126.00	771.28
08/26/2024	PO20250419	PRECIOUS METALS INC.	275.00	0.00	09/03/2024	001894			275.00	496.28
08/26/2024	PO20250425	THE HOME DEPOT STORE	84.68	0.00	09/05/2024	001900			84.68	411.60
08/26/2024	PO20250426	ROGER ELECTRIC CO. INC.	411.60	0.00	09/03/2024	001889			411.60	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9242 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
						Monto original	Pago							
10/01/2024	EXCCAEE202 02	EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024												8,787.89
			10/22/2024	PO20250688	VALLE LUMBER YARD	79.99	79.99							8,707.90
			10/22/2024	PO20250688	VALLE LUMBER YARD	49.99	49.99							8,657.91
			10/22/2024	PO20250688	VALLE LUMBER YARD	39.90	39.90							8,618.01
			10/22/2024	PO20250689	VALLE LUMBER YARD	19.95	19.95							8,598.06
			10/22/2024	PO20250689	VALLE LUMBER YARD	19.99	19.99							8,578.07
			10/22/2024	PO20250689	VALLE LUMBER YARD	37.98	37.98							8,540.09
			10/22/2024	PO20250689	VALLE LUMBER YARD	60.00	60.00							8,480.09
			10/22/2024	PO20250689	VALLE LUMBER YARD	3.50	3.50							8,476.59
			12/06/2024	PO20250845	MARMOLERIA SAGRADO	2,490.00	0.00			12/13/2024	002072	5,390.00		5,986.59
			12/06/2024	PO20250845	MARMOLERIA SAGRADO	2,900.00	0.00			12/13/2024	002072	5,390.00		3,086.59

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9301 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Pago	
			Número de OC / Transacción	Descripción					Monto	Balance
06/01/2023	EXCCAEE202	02								
3		EXCESO CAE RESOLUCION NUM 28								1,200.00
10/24/2024			PO20250703	DESK CHAIR AND MORE	1,200.00	0.00	11/20/2024	002039		1,200.00
										0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9327 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance						
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto Fecha			Núm. de cheque	Balance				
06/01/2023	3	EXCCAEE202 02	RESOLUCION NUM 28											
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	149.99	0.00								28,708.65
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	14.99	0.00								28,693.66
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	119.98	0.00								28,573.68
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	75.96	0.00								28,497.72
10/30/2023			PO2024000780	PUERTO RICO WIRE	1,386.00	0.00								27,111.72
11/28/2023			PO2024000885	THE HOME DEPOT STORE	379.00	0.00								26,732.72
11/28/2023			PO2024000887	THE HOME DEPOT STORE	0.00	0.00								26,732.72
03/21/2024			PO2024001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	328.12	0.00								26,404.60
06/13/2024			PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	650.00	0.00								25,754.60
06/13/2024			PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	175.00	0.00								25,579.60
06/13/2024			PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	100.00	0.00								25,479.60
09/24/2024			PO20250569	LENOVO UNITED STATES INC.	25,479.60	0.00	09/27/2024	001960						25,479.60
														0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9301 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
06/01/2023	3	EXCCAE202 02		RESOLUCION NUM 28						1,200.00
10/24/2024			PO20250703	DESK CHAIR AND MORE	1,200.00	0.00	11/20/2024	002039	1,200.00	0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9327 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance							
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto Fecha			Núm. de cheque	Monto	Balance				
06/01/2023	EXCCAEE202	02	EXCESO CAE												
	3		RESOLUCION NUM 28												
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	149.99	0.00									28,708.65
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	14.99	0.00									28,693.66
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	119.98	0.00									28,573.68
10/18/2023			PO2024000713	PRO COM SYSTEM	75.96	0.00									28,497.72
10/30/2023			PO2024000780	PUERTO RICO WIRE	1,386.00	0.00									27,111.72
11/28/2023			PO2024000885	THE HOME DEPOT STORE	379.00	0.00									26,732.72
11/28/2023			PO2024000887	THE HOME DEPOT STORE	0.00	0.00									26,732.72
03/21/2024			PO2024001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	328.12	0.00									26,404.60
06/13/2024			PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	650.00	0.00									25,754.60
06/13/2024			PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	175.00	0.00									25,579.60
06/13/2024			PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	100.00	0.00									25,479.60
09/24/2024			PO20250569	LENOVO UNITED STATES INC.	25,479.60	0.00	09/27/2024	001960							0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9327 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
						Pago								
06/01/2023	3	EXCCAEE202 02			EXCESO CAE RESOLUCION NUM 28									
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM			149.99	0.00				28,708.65	
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM			14.99	0.00				28,693.66	
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM			119.98	0.00				28,573.68	
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM			75.96	0.00				28,497.72	
10/30/2023			10/30/2023	PO2024000780	PUERTO RICO WIRE			1,386.00	0.00				27,111.72	
11/28/2023			11/28/2023	PO2024000885	THE HOME DEPOT STORE			379.00	0.00				26,732.72	
11/28/2023			11/28/2023	PO2024000887	THE HOME DEPOT STORE			0.00	0.00				26,732.72	
03/21/2024			03/21/2024	PO2024001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT			328.12	0.00				26,404.60	
06/13/2024			06/13/2024	PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.			650.00	0.00				25,754.60	
06/13/2024			06/13/2024	PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.			175.00	0.00				25,579.60	
06/13/2024			06/13/2024	PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.			100.00	0.00				25,479.60	
09/24/2024			09/24/2024	PO20250569	LENOVO UNITED STATES INC.			25,479.60	0.00	09/27/2024	001960	25,479.60	0.00	

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9327 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
06/01/2023	3	EXCCAE202 02			EXCESO CAE RESOLUCION NUM 28						28,858.64
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM	149.99	0.00				28,708.65
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM	14.99	0.00				28,693.66
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM	119.98	0.00				28,573.68
10/18/2023			10/18/2023	PO2024000713	PRO COM SYSTEM	75.96	0.00				28,497.72
10/30/2023			10/30/2023	PO2024000780	PUERTO RICO WIRE	1,386.00	0.00				27,111.72
11/28/2023			11/28/2023	PO2024000885	THE HOME DEPOT STORE	379.00	0.00				26,732.72
11/28/2023			11/28/2023	PO2024000887	THE HOME DEPOT STORE	0.00	0.00				26,732.72
03/21/2024			03/21/2024	PO2024001506	PEREZ OFFICE EQUIPMENT	328.12	0.00				26,404.60
06/13/2024			06/13/2024	PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	650.00	0.00				25,754.60
06/13/2024			06/13/2024	PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	175.00	0.00				25,579.60
06/13/2024			06/13/2024	PO2024001987	RM SECURITY SYSTEM INC.	100.00	0.00				25,479.60
09/24/2024			09/24/2024	PO20250569	LENOVO UNITED STATES INC.	25,479.60	0.00	09/27/2024	001960	25,479.60	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9461 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
10/01/2024	EXCCAEE202 4	02 EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024	11/08/2024	PO20250760	MOCAS AIR CONDITIONER	640.00	0.00	11/21/2024	002041	576.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9461 FAEMLY96

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto Fecha				
06/01/2018	FAEMLY96	02	FONDO ASISTENCIA EMERGENCIA MUNICIPAL LEY 96							1,158.00
12/14/2021			PO2022000866	MOCAS AIR CONDITIONER	940.00	0.00				218.00
12/17/2021			PO2022000882	WESTERN FIRE EQUIPMENT	72.00	72.00				146.00
12/17/2021			PO2022000882	WESTERN FIRE EQUIPMENT	105.00	105.00				41.00
12/17/2021			PO2022000882	WESTERN FIRE EQUIPMENT	18.00	18.00				23.00
12/17/2021			PO2022000882	WESTERN FIRE EQUIPMENT	8.00	8.00				15.00
12/17/2021			PO2022000882	WESTERN FIRE EQUIPMENT	15.00	15.00				0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9464 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
10/01/2024	4	EXCCSAE202 02 MUNICIPIO DE MOCA 2024	11/07/2024	PO20250748	RESIDENTIAL LIFT INC.	5,395.92	0.00	11/14/2024	002027	4,861.33	0.00
			11/14/2024	VR00050265	RESIDENTIAL LIFT INC.	(5,395.92)	0.00				5,395.92

Orden de compra / Transacción

Pago

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-05-9415 EXCCAIE2023

		Orden de compra / Transacción				Pago					
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
06/01/2023	EXCCAIE202	02		EXCESO CAE							
	3			RESOLUCION NUM 28							
12/01/2023			12/01/2023	PO2024000903	THE GRAPHICS GROUP INC.	575.00	0.00				59,952.54
12/01/2023			12/01/2023	PO2024000904	JOHNNY GONZALEZ	200.00	0.00				59,752.54
12/07/2023			12/07/2023	PO2024000948	DULCERIA TRAVERSO	97.50	0.00				59,655.04
12/07/2023			12/07/2023	PO2024000948	DULCERIA TRAVERSO	111.84	0.00				59,543.20
12/07/2023			12/07/2023	PO2024000948	DULCERIA TRAVERSO	76.90	0.00				59,466.30
12/07/2023			12/07/2023	PO2024000948	DULCERIA TRAVERSO	22.95	0.00				59,443.35
12/07/2023			12/07/2023	PO2024000948	DULCERIA TRAVERSO	29.95	0.00				59,413.40
12/08/2023			12/08/2023	PO2024000955	MIDNIGHT EXPRESS	10,500.00	0.00				48,913.40
12/08/2023			12/08/2023	PO2024000955	MIDNIGHT EXPRESS	8,000.00	0.00				40,913.40
12/08/2023			12/08/2023	PO2024000955	MIDNIGHT EXPRESS	5,500.00	0.00				35,413.40
12/08/2023			12/08/2023	PO2024000955	MIDNIGHT EXPRESS	6,500.00	0.00				28,913.40
12/15/2023			12/15/2023	PO2024000990	ENMARCADOS MORALES	90.00	0.00				28,823.40
02/14/2024			02/14/2024	PO2024001283	ROLITOS CATERING INC	420.00	0.00				28,403.40
02/14/2024			02/14/2024	PO2024001285	MIDNIGHT EXPRESS	975.00	0.00				27,428.40
02/15/2024			02/15/2024	PO2024001297	MIDNIGHT EXPRESS	700.00	0.00				26,728.40
02/15/2024			02/15/2024	PO2024001298	MIDNIGHT EXPRESS	700.00	0.00				26,028.40
02/16/2024			02/16/2024	PO2024001306	LA CASA DE LOS DEPORTES	129.50	0.00				25,898.90
02/21/2024			02/21/2024	PO2024001313	PUBLIKA	375.00	0.00				25,523.90
02/21/2024			02/21/2024	PO2024001316	PUBLIKA	275.00	0.00				25,248.90
02/23/2024			02/23/2024	PO2024001342	QUALITY RENTAL	100.00	0.00				25,148.90

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

02/29/2024	PO2024001367	ROLITOS CATERING INC	1,050.00	0.00				24,098.90
02/29/2024	PO2024001368	ROLITOS CATERING INC	200.00	0.00				23,898.90
02/29/2024	PO2024001382	QUALITY RENTAL	78.00	0.00				23,820.90
03/01/2024	PO2024001404	CARIBBEAN FLOWERS	100.00	0.00				23,720.90
03/01/2024	PO2024001406	PUBLIKA	450.00	0.00				23,270.90
05/03/2024	PO2024001730	LA CASA DE LOS DEPORTES	99.80	0.00				23,171.10
05/07/2024	PO2024001743	MIDNIGHT EXPRESS	12,500.00	0.00				10,671.10
05/15/2024	PO2024001810	ABC PROMOTIONS PR	98.00	0.00				10,573.10
05/15/2024	PO2024001811	ABC PROMOTIONS PR	87.50	0.00				10,485.60
05/15/2024	PO2024001817	PUBLIKA	1,575.00	0.00				8,910.60
05/15/2024	PO2024001817	PUBLIKA	1,050.00	0.00				7,860.60
06/21/2024	PO2024002022	MIDNIGHT EXPRESS	7,500.00	0.00				360.60
08/26/2024	PO20250412	VALUE PRINT AND MORE	325.00	0.00	10/02/2024	001962		325.00
08/26/2024	PO20250420	ALMACEN SOSA RAMIREZ	35.60	0.00	09/03/2024	001893		35.60
								0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024

Cuenta: Todas

Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-05-9415 EXCCAEE2024

		Orden de compra / Transacción				Pago					
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
10/01/2024	EXCCAEE202	02 EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024									151,963.50
	4										
10/10/2024			10/10/2024	PO20250652	CASAZUL ALEX PAGAN CO.	70,125.00	70,125.00				81,838.50
10/23/2024			10/23/2024	PO20250696	ROLITOS CATERING INC	1,612.50	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	80,226.00
10/23/2024			10/23/2024	PO20250696	ROLITOS CATERING INC	1,648.50	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	78,577.50
10/23/2024			10/23/2024	PO20250696	ROLITOS CATERING INC	2,775.00	0.00	11/08/2024	001998	7,170.00	75,802.50
10/25/2024			10/25/2024	PO20250715	MIDNIGHT EXPRESS	700.00	0.00	12/10/2024	002065	658.00	75,102.50
11/06/2024			11/06/2024	PO20250742	RENTA DE MANTELERIA Y	150.00	0.00	11/20/2024	002040	150.00	74,952.50
11/06/2024			11/06/2024	PO20250744	ROLITOS CATERING INC	27.50	0.00	12/10/2024	002066	5,181.25	74,925.00
11/06/2024			11/06/2024	PO20250745	ROLITOS CATERING INC	47.50	0.00	12/10/2024	002066	5,181.25	74,877.50
11/08/2024			11/08/2024	PO20250764	SUPERMERCADO SELECTO	1,500.00	0.00	11/12/2024	002000	1,500.00	73,377.50
11/13/2024			11/13/2024	PO20250789	FUNERARIA MOCA MEMORIAL	330.00	0.00	11/20/2024	002029	330.00	73,047.50
11/13/2024			11/13/2024	PO20250790	FUN.Y FLORIST.JR.MEM.INC.	220.00	0.00	11/20/2024	002036	220.00	72,827.50
11/15/2024			11/15/2024	PO20250795	FUN.Y FLORIST.JR.MEM.INC.	55.00	0.00	11/27/2024	002048	55.00	72,772.50
11/20/2024			11/20/2024	PO20250797	ROLITOS CATERING INC	212.50	0.00	12/05/2024	002064	212.50	72,560.00
11/22/2024			11/22/2024	PO20250806	FUN.Y FLORIST.JR.MEM.INC.	110.00	0.00	12/04/2024	002060	110.00	72,450.00
11/25/2024			11/25/2024	PO20250812	SILLAS MESAS CARPAS	5,600.00	0.00	11/27/2024	002050	6,000.00	66,850.00
11/25/2024			11/25/2024	PO20250812	SILLAS MESAS CARPAS	400.00	0.00	11/27/2024	002050	6,000.00	66,450.00
11/26/2024			11/26/2024	PO20250815	LA MARKET A DE ANGIE	135.00	0.00	11/27/2024	002051	135.00	66,315.00
11/26/2024			11/26/2024	PO20250816	ROLITOS CATERING INC	425.00	0.00	12/18/2024	002086	425.00	65,890.00
12/06/2024			12/06/2024	PO20250843	MIDNIGHT EXPRESS	4,400.00	0.00				61,490.00
12/10/2024			12/10/2024	PO20250856	JUN PORTABLE TOILETS	400.00	0.00	12/17/2024	002076	400.00	61,090.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

12/17/2024	PO20250875	MIDNIGHT EXPRESS	40,000.00	0.00	21,090.00
12/20/2024	PO20250887	ROLITOS CATERING INC	555.00	0.00	20,535.00
12/20/2024	PO20250887	ROLITOS CATERING INC	705.00	0.00	19,830.00
12/20/2024	PO20250888	RENTA DE MANTELERIA Y	80.00	0.00	19,750.00
12/26/2024	PO20250892	FUN.Y FLORIST.JR.MEM.INC.	110.00	0.00	19,640.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024

Cuenta: Todas

Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-05-9415 EXCCAEE21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
			Número de OC / Transacción	Descripción							
11/01/2021	EXCCAEE21	02									
		EXCESO CAE									
		MUN.MOCA 2021									
			07/15/2024	PO20250180		260.00	0.00	09/17/2024	001933	260.00	0.00
				ROLITOS CATERING INC							

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-03-01-9327 EXCCAE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
10/01/2024	4	EXCCAE202 02		EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024						3,875.00
			12/06/2024	PO20250844	DESK CHAIR AND MORE	0.00	12/18/2024	002087	3,875.00	275.00
			12/12/2024	PO20250865	DESK CHAIR AND MORE	0.00	12/18/2024	002087	3,875.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-26-9302 EXCCAE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
06/01/2023	3	EXCCAE202 02		EXCESO CAE RESOLUCION NUM 28						4,079.66
			11/20/2024	PO20250798	PRO COM SYSTEM	4,079.66				0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-26-9302 EXCCAEE2023

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción			Pago									
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance				
06/01/2023	3	EXCCAEE202 02 RESOLUCION NUM 28													
			11/20/2024	PO20250798	PRO COM SYSTEM	4,079.66	4,079.66								0.00
															4,079.66

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9327 EXCCAEE21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
			Número de OC / Transacción	Descripción							Pago
11/01/2021	EXCCAEE21	02 EXCESO CAE MUN.MOCA 2021									19,825.00
08/29/2024			PO20250447	PONCE FIRE PRODUCTS	19,825.00	0.00	09/06/2024	001911	19,825.00	0.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9451 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción			Pago			Balance		
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha		Núm. de cheque	Monto
10/01/2024	4	EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024								24,000.00	
10/23/2024			10/23/2024	PO20250693	XM TRANSPORT INC.	6,000.00	0.00	12/13/2024	002073	6,000.00	18,000.00
10/23/2024			10/23/2024	PO20250694	JESUS J. JIMENEZ FELICIANO	6,000.00	0.00	12/18/2024	002083	6,000.00	12,000.00
10/23/2024			10/23/2024	PO20250701	TRANSPORTE LAYITO INC.	6,000.00	0.00	12/13/2024	002074	6,000.00	6,000.00
10/24/2024			10/24/2024	PO20250714	JOSE M. GARCIA CORTES	6,000.00	1,420.95	12/17/2024	002079	4,579.05	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9463 EXCCAET2024

		Orden de compra / Transacción				Pago					
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
10/01/2024	EXCCAET2024	02			EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024						3,114.40
	4										
			11/01/2024	PO20250730	GOMERA FELICIANO	1,668.00	0.00	11/20/2024	002031	1,668.00	1,446.40
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	331.97	0.00	12/13/2024	002070	946.40	1,114.43
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	86.44	0.00	12/13/2024	002070	946.40	1,027.99
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	9.92	0.00	12/13/2024	002070	946.40	1,018.07
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	12.04	0.00	12/13/2024	002070	946.40	1,006.03
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	431.60	0.00	12/13/2024	002070	946.40	574.43
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	32.10	0.00	12/13/2024	002070	946.40	542.33
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	20.05	0.00	12/13/2024	002070	946.40	522.28
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	11.98	0.00	12/13/2024	002070	946.40	510.30
			12/06/2024	PO20250848	R B POWER	10.30	0.00	12/13/2024	002070	946.40	500.00
			12/12/2024	PO20250863	HYDRO TEC	500.00	0.00	12/18/2024	002081	450.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9464 EXCCAEE2024

			Orden de compra / Transacción		Pago					
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
10/01/2024	EXCCAEE2024	02 EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024								1,360.00
	4									
			11/22/2024	PO20250809 AGUADA EXTERMINATING	1,360.00	0.00	12/18/2024	002088	1,224.00	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-22-9411 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto				
10/01/2024	4	EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024								16,500.00
10/07/2024			PO20250631	DESIGN AND FIELD	11,000.00	3,667.00	12/13/2024	002071	4,950.00	5,500.00
						11/26/2024	002043	1,649.70	1,649.70	5,500.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9242 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Orden de compra / Transacción		Pago	Monto	Balance	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
						Monto original	Balance abierto								
10/01/2024	4	EXCCAE202 02 MUNICIPIO DE MOCA 2024													3,182.76
10/16/2024			10/16/2024	PO20250671	LA CASA DE LOS DEPORTES	134.00	0.00	11/13/2024	002021	134.00			134.00	3,048.76	
10/16/2024			10/16/2024	PO20250672	FERRETERIA BUILDERS	39.46	39.46			39.46				3,009.30	
11/15/2024			11/15/2024	PO20250794	VALLE LUMBER YARD	958.40	958.40			958.40				2,050.90	
11/22/2024			11/22/2024	PO20250808	LA CASA DE LOS DEPORTES	114.00	114.00			114.00				1,936.90	
11/26/2024			11/26/2024	PO20250818	KARIBE CORP	704.00	0.00	12/04/2024	002062	704.00			704.00	1,232.90	
12/05/2024			12/05/2024	PO20250836	COMERCIAL ARROYO INC.	57.90	0.00	12/11/2024	002069	57.90			57.90	1,175.00	
12/17/2024			12/17/2024	PO20250878	MAYS OCHOA	980.00	0.00	12/30/2024	002092	1,175.00			1,175.00	195.00	
12/17/2024			12/17/2024	PO20250878	MAYS OCHOA	195.00	0.00	12/30/2024	002092	1,175.00			1,175.00	0.00	

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de Transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9327 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago						
			Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance	
10/01/2024	4	EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024							8,940.00		
			10/15/2024	PO20250659	MOCAS AIR CONDITIONER	5,960.00	0.00	11/07/2024	001993	5,800.00	2,980.00
			11/01/2024	PO20250731	MOCAS AIR CONDITIONER	2,980.00	2,980.00				0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9461 EXCCAEE2024

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance			
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original			Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque
10/01/2024	EXCCAEE202 4	02 EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024								15,200.00	
10/17/2024			10/17/2024	PO20250677	AGUADILLA TOOL RENTAL	400.00	0.00	11/08/2024	001999	400.00	14,800.00
11/08/2024			11/08/2024	PO20250763	MOCAS AIR CONDITIONER	14,800.00	0.00	11/20/2024	002037	14,076.00	0.00
11/14/2024			11/14/2024	VR00049924	AGUADILLA TOOL RENTAL	(400.00)	0.00				400.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9464 EXCCAEE2023

		Orden de compra / Transacción			Pago						
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
06/01/2023	EXCCAEE202 3	02			EXCESO CAE RESOLUCION NUM 28						250.00
			01/31/2024	PO2024001228	BENNY IRON WORK	250.00	0.00				0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-21-9447 EXCCAEE2024

		Orden de compra / Transacción				Pago					
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
10/01/2024	4	EXCESO CAE MUNICIPIO DE MOCA 2024									20,000.00
			10/24/2024	PO20250702	CHAMPION LEAGUE LLC	15,000.00	0.00	10/24/2024	001985	15,000.00	5,000.00
			10/24/2024	PO20250705	REBELDES DE MOCAAAA	5,000.00	0.00	10/24/2024	001986	5,000.00	0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca **02-02-01-9201 LOTERIA21**

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Pago	
			Número de OC / Transacción	Descripción					Monto	Balance
08/01/2021	LOTERIA21	02	PAGO FINAL LOTERIA							2,560.02
			50%							
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	5.44	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,554.58
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	9.16	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,545.42
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	19.08	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,526.34
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	39.80	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,486.54
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	20.94	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,465.60
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	43.74	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,421.86
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	106.80	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,315.06
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	44.70	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,270.36
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	18.96	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,251.40
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	13.20	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,238.20
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	25.74	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,212.46
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	104.70	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,107.76
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	11.92	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	2,095.84
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	1,107.00	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	988.84
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	25.80	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	963.04
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	16.90	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	946.14
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	19.90	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	926.24
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	23.00	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	903.24
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	25.90	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	877.34
08/19/2024			PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	95.70	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	781.64

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024	Cuenta: Todas	Código de transacción: Todos	Ordenado por: Account Number	Incluir: Ninguno				
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	25.90	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	755.74
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	77.88	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	677.86
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	3.00	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	674.86
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	11.88	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	662.98
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	18.72	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	644.26
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	77.70	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	566.56
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	119.50	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	447.06
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	167.60	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	279.46
08/19/2024	PO20250355	OFFICE GALLERY LLC.	139.60	0.00	09/23/2024	001948	2,261.48	139.86
11/12/2024	PO20250768	OFFICE GALLERY LLC.	298.54	0.00	12/03/2024	002057	298.54	(158.68)
09/13/2024	VR00049353	OFFICE GALLERY LLC.	(158.68)	0.00				0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9215 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Num. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
08/01/2021	LOTERIA21	02	PAGO FINAL LOTERIA 50%							2,013.19
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	64.10	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,949.09
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	10.50	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,938.59
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	99.20	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,839.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	47.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,792.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	31.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,761.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	130.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,631.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	24.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,607.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	143.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,464.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	21.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,443.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	22.50	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,420.89
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	31.50	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,389.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	75.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,314.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	36.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	1,278.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	334.60	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	943.79
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	159.40	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	784.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	95.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	689.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	51.00	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	638.39
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	37.80	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	600.59
08/08/2024			PO20250297	NIBA INTERNATIONAL CORP.	31.50	0.00	08/26/2024	001878	1,369.10	569.09
08/21/2024			VR00048948	NIBA INTERNATIONAL CORP.	(75.00)	0.00				644.09

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9451 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
08/01/2021	LOTERIA21	02	PAGO FINAL LOTERIA 50%							7,676.10
07/03/2024			PO20250035	XEROX CORPORATION	4,460.10	2,930.04	09/24/2024	001950	885.79	3,216.00
							09/19/2024	001939	434.53	3,216.00
							09/12/2024	001919	1,320.39	3,216.00
07/16/2024			PO20250199	XEROX CORPORATION	1,608.00	809.08	10/24/2024	001982	715.89	1,608.00
							09/19/2024	001939	434.53	1,608.00
							09/13/2024	001921	192.86	1,608.00
							09/12/2024	001919	1,320.39	1,608.00
08/30/2024			VR00049086	XEROX CORPORATION	(94.35)	0.00				1,702.35
09/09/2024			VR00049265	DIRECTOR DE FINANZAS	94.35	0.00	09/10/2024	001912	94.35	1,608.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-01-9451 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
08/01/2021	LOTERIA21	02	PAGO FINAL LOTERIA 50%							7,676.10
07/03/2024			PO20250035	XEROX CORPORATION	4,460.10	2,930.04	09/24/2024	001950	885.79	3,216.00
							09/19/2024	001939	434.53	3,216.00
							09/12/2024	001919	1,320.39	3,216.00
07/16/2024			PO20250199	XEROX CORPORATION	1,608.00	809.08	10/24/2024	001982	715.89	1,608.00
							09/19/2024	001939	434.53	1,608.00
							09/13/2024	001921	192.86	1,608.00
							09/12/2024	001919	1,320.39	1,608.00
08/30/2024			VR00049086	XEROX CORPORATION	(94.35)	0.00				1,702.35
09/09/2024			VR00049265	DIRECTOR DE FINANZAS	94.35	0.00	09/10/2024	001912	94.35	1,608.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-04-9451 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
08/01/2021	LOTERIA21	02	PAGO FINAL LOTERIA 50%							3,676.44
07/03/2024			PO20250016	XEROX CORPORATION	1,946.64	1,078.08	10/24/2024	001982	715.89	1,729.80
							10/02/2024	001963	182.82	1,729.80
							09/12/2024	001919	1,320.39	1,729.80
07/09/2024			PO20250055	XEROX CORPORATION	1,729.80	1,293.98	10/22/2024	001980	148.25	0.00
							09/17/2024	001925	348.67	0.00
							09/13/2024	001921	192.86	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-02-05-9415 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago									
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance			
08/01/2021	LOTERIA21	02												
		PAGO FINAL LOTERIA												
		50%												
			07/16/2024	PO20250198	ROLITOS CATERING INC	3,112.50	0.00	09/10/2024	001916	5,425.00	2,312.50			
			07/16/2024	PO20250198	ROLITOS CATERING INC	2,312.50	0.00	09/10/2024	001916	5,425.00	0.00			

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9225 LOTERIA21

		Orden de compra / Transacción		Pago							
Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
08/01/2021	LOTERIA21	02			PAGO FINAL LOTERIA						1,450.00
		50%									
08/28/2024			08/28/2024	PO20250439	PEERLESS OIL CHEMICALS	950.00	0.00	09/10/2024	001917	1,450.00	500.00
			08/28/2024	PO20250439	PEERLESS OIL CHEMICALS	500.00	0.00	09/10/2024	001917	1,450.00	0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-04-01-9463 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
			Número de OC / Transacción	Descripción						
08/01/2021	LOTERIA21	02	PAGO FINAL LOTERIA 50%							5,838.35
04/20/2022			PO2022001469	MASTER INDUSTRIAL SALES	3,180.00	0.00				2,658.35
04/29/2022			PO2022001515	AUTO ZONE	142.98	0.00				2,515.37
04/29/2022			PO2022001515	AUTO ZONE	40.09	0.00				2,475.28
04/29/2022			PO2022001515	AUTO ZONE	38.09	0.00				2,437.19
04/29/2022			PO2022001515	AUTO ZONE	24.35	0.00				2,412.84
05/17/2022			PO2022001586	AUTO SUPPLY DEL NORTE	136.95	0.00				2,275.89
05/17/2022			PO2022001587	AUTO SUPPLY DEL NORTE	156.00	0.00				2,119.89
05/17/2022			PO2022001588	AUTO SUPPLY DEL NORTE	103.95	0.00				2,015.94
01/23/2023			PO2023001115	GOMERA EL BAMBU	400.00	0.00				1,615.94
07/16/2024			PO20250188	D LORENZO MOBILE	29.19	0.00	07/23/2024	001807	301.25	1,586.75
07/16/2024			PO20250188	D LORENZO MOBILE	16.57	0.00	07/23/2024	001807	301.25	1,570.18
07/16/2024			PO20250188	D LORENZO MOBILE	26.12	0.00	07/23/2024	001807	301.25	1,544.06
07/16/2024			PO20250189	D LORENZO MOBILE	90.99	0.00	07/23/2024	001807	301.25	1,453.07
07/16/2024			PO20250190	D LORENZO MOBILE	30.33	0.00	07/31/2024	001833	110.05	1,284.36
07/16/2024			PO20250190	D LORENZO MOBILE	79.72	0.00	07/31/2024	001833	110.05	1,204.64
07/23/2024			PO20250221	D LORENZO MOBILE	56.76	0.00	08/01/2024	001842	100.59	1,147.88
07/23/2024			PO20250221	D LORENZO MOBILE	43.83	0.00	08/01/2024	001842	100.59	1,104.05
07/31/2024			PO20250246	D LORENZO MOBILE	70.78	0.00	08/07/2024	001852	96.90	1,033.27
07/31/2024			PO20250246	D LORENZO MOBILE	26.12	0.00	08/07/2024	001852	96.90	1,007.15

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024		Ordenado por: Account Number						
Cuenta: Todas		Incluir: Ninguno						
Código de transacción: Todos								
08/08/2024	PO20250300	D LORENZO MOBILE	34.51	0.00	08/13/2024	001859	73.43	972.64
08/08/2024	PO20250300	D LORENZO MOBILE	38.92	0.00	08/13/2024	001859	73.43	933.72
08/27/2024	PO20250429	D LORENZO MOBILE	39.92	0.00	09/05/2024	001904	166.20	893.80
08/27/2024	PO20250429	D LORENZO MOBILE	29.32	0.00	09/05/2024	001904	166.20	864.48
08/27/2024	PO20250429	D LORENZO MOBILE	96.96	0.00	09/05/2024	001904	166.20	767.52
09/11/2024	PO20250513	D LORENZO MOBILE	39.92	0.00	09/18/2024	001938	92.30	727.60
09/11/2024	PO20250513	D LORENZO MOBILE	52.38	0.00	09/18/2024	001938	92.30	675.22
10/03/2024	PO20250618	D LORENZO MOBILE	26.14	0.00	10/15/2024	001973	194.33	649.08
10/03/2024	PO20250618	D LORENZO MOBILE	22.44	0.00	10/15/2024	001973	194.33	626.64
10/03/2024	PO20250620	D LORENZO MOBILE	73.95	0.00	10/15/2024	001973	194.33	552.69
10/03/2024	PO20250620	D LORENZO MOBILE	20.62	0.00	10/15/2024	001973	194.33	532.07
10/03/2024	PO20250620	D LORENZO MOBILE	51.18	0.00	10/15/2024	001973	194.33	480.89
10/10/2024	PO20250647	D LORENZO MOBILE	47.36	47.36				433.53
10/10/2024	PO20250647	D LORENZO MOBILE	22.44	22.44				411.09
10/10/2024	PO20250647	D LORENZO MOBILE	96.96	96.96				314.13
10/10/2024	PO20250647	D LORENZO MOBILE	39.92	39.92				274.21
11/20/2024	PO20250799	D LORENZO MOBILE	19.59	0.00	12/03/2024	002053	57.29	254.62
11/20/2024	PO20250799	D LORENZO MOBILE	37.70	0.00	12/03/2024	002053	57.29	216.92
12/11/2024	PO20250859	D LORENZO MOBILE	33.14	0.00	12/18/2024	002085	216.92	183.78
12/11/2024	PO20250859	D LORENZO MOBILE	29.94	0.00	12/18/2024	002085	216.92	153.84
12/17/2024	PO20250876	D LORENZO MOBILE	36.10	0.00	12/18/2024	002085	216.92	117.74
12/17/2024	PO20250876	D LORENZO MOBILE	61.71	0.00	12/18/2024	002085	216.92	56.03
12/17/2024	PO20250877	D LORENZO MOBILE	41.24	0.00	12/18/2024	002085	216.92	14.79
12/17/2024	PO20250877	D LORENZO MOBILE	14.79	0.00	12/18/2024	002085	216.92	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-07-01-9215 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Pago		Monto	Balance						
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original			Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque			
08/01/2021	LOTERIA21	02												
		PAGO FINAL LOTERIA												
		50%												
07/15/2024			PO20250185	NIBA INTERNATIONAL CORP.	18.00	0.00	08/21/2024	001877	266.10	248.10				
07/15/2024			PO20250185	NIBA INTERNATIONAL CORP.	79.70	0.00	08/21/2024	001877	266.10	168.40				
07/15/2024			PO20250185	NIBA INTERNATIONAL CORP.	95.00	0.00	08/21/2024	001877	266.10	73.40				
07/15/2024			PO20250185	NIBA INTERNATIONAL CORP.	54.50	0.00	08/21/2024	001877	266.10	18.90				
07/15/2024			PO20250185	NIBA INTERNATIONAL CORP.	18.90	0.00	08/21/2024	001877	266.10	0.00				

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-07-01-9463 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Monto original	Balance abierto	Fecha	Núm. de cheque	Monto	Balance
08/01/2021	LOTERIA21	02 PAGO FINAL LOTERIA 50%	08/26/2024	PO20250410	D LORENZO MOBILE	72.48	0.00	09/13/2024	001923	72.48	0.00

Municipio de Moca

Informe de fondos legislativos

Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
Cuenta: Todas
Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9215 LOTERIA21

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	Orden de compra / Transacción		Pago	Balance		
						Monto original	Balance abierto				
08/01/2021	LOTERIA21	02									
		PAGO FINAL LOTERIA									
		50%									
07/31/2024			07/31/2024	PO20250252	NIBA INTERNATIONAL CORP.	340.00	0.00	08/15/2024	001872	340.00	2,047.50
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	637.60	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	1,409.90
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	124.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	1,285.90
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	204.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	1,081.90
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	37.90	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	1,044.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	278.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	766.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	245.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	521.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	235.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	286.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	124.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	162.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	42.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	120.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	39.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	81.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	39.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	42.00
09/03/2024			09/03/2024	PO20250457	NIBA INTERNATIONAL CORP.	42.00	0.00	09/17/2024	001927	2,047.50	0.00

Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2024 hasta: 12/31/2024

Fecha: 12/31/2024
 Cuenta: Todas
 Código de transacción: Todos

Ordenado por: Account Number
 Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-09-01-9221 CRIMMP14

Fecha	Número RC	Fondo Proyecto	Orden de compra / Transacción		Monto		Pago		Monto	Balance						
			Fecha	Número de OC / Transacción	Descripción	original	abierto	Fecha			Núm. de cheque					
05/01/2015	CRIMMP14	02			CRIM/MEJORAS PERMANENTES 2014										395.00	
08/20/2024			PO20250360		ROLITOS CATERING INC	395.00	0.00	11/14/2024	002026			3,295.00				0.00